
男子　１００m　
5 月 18 日 11:10

5 月 18 日 13:05

5 月 18 日 14:40

予選

準決勝

決勝

298

416

176

154

564

584

7

468

10

294

457

496

379

568

600

511

438

6

556

462

429

644

510

547

459

514

501

413

537

467

536

806

337

249

357

長 田 　 拓 也

女 部 田 　 祐

白石　黄良々

小 倉 　 亮 介

平 尾 　 裕 希

川 本 　 怜 平

増 田 　 拓 巳

大瀨戸　一馬

馬 場 　 友 也

高 瀬 　 慧

魚 里 　 勇 介

草 野 　 聖 也

小 林 　 一 成

川 上 　 真 弥

大 石 　 浩 貴

金 森 　 和 貴

谷口　耕太郎

川 面 　 聡 大

依 田 　 尚 彌

吉 田 　 知 央

川 瀬 　 孝 則

黒 澤 　 光

赤 平 　 悠 斗

森 　 雅 治

上 埜 　 大 空

佐々木　秀弥

山 田 　 寛 大

大 川 　 憲 彦

坂 本 　 将 希

鈴 木 　 宏 明

小 林 　 祐 介

簾 内 　 勇 拳

秦 　 啓 一 郎

小 口 　 智 毅

飯 塚 　 高 槻

NAGATA Takuya

ONABUTA Yu

SHIRAISHI Kirara

OGURA Ryosuke

HIRAO Yuki

KAWAMOTO Ryohei

MASUDA Takumi

OSETO Kazuma

BABA Tomoya

TAKASE Kei

UOZATO Yusuke

KUSANO Seiya

KOBAYASHI Issei

KAWAKAMI Shinya

OISHI Hiroki

KANAMORI Kazuki

TANIGUCHI Kotaro

KAWATSURA Sota

YODA Naoya

YOSHIDA Chihiro

KAWASE Takanori

KUROSAWA Hikaru

AKAHIRA Yuto

MORI Masaharu

UENO Hirotaka

SASAKI Shuya

YAMADA Hirotaka

OKAWA Norihiko

SAKAMOTO Masaki

SUZUKI Hiroaki

KOBAYASHI Yusuke

SUNOUCHI Yuken

HATA Keiichiro

OGUCHI Tomoki

IIZUKA Takaaki

富士通

筑波銀行

セレスポ

東邦銀行

TOA

ANA 新千歳空港

ｱｽﾚﾃｨｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ

安川電機

北海道ハイテク

富士通

関彰商事

Accel

埼玉医科大学 G

iMARe

心臓血管ｾﾝﾀｰ

つくば TP

凸版

ｱｽﾚﾃｨｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ

山梨県スポ協

日本精工

奥アンツーカ

忍者ナイン

中央土地改良区

クイック

A.I.M

仙台育英学園高教

Accel

旅館三笠山

滝沢ハム

登利平

滝沢ハム

能代山本陸協

アキレス

東京海上日動火災保険

熊谷市役所

10.14

10.31

10.32

10.42

10.42

10.45

10.46

10.47

10.48

10.48

10.50

10.50

10.52

10.54

10.55

10.56

10.57

10.58

10.59

10.60

10.63

10.65

10.67

10.67

10.68

10.69

10.71

10.72

10.75

10.82

10.82

10.82

10.83

10.85

10.88

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録 Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

茨城

東京

福島

千葉

北海道

神奈川

福岡

北海道

千葉

茨城

千葉

埼玉

長野

群馬

茨城

東京

東京

山梨

神奈川

東京

茨城

秋田

東京

東京

宮城

千葉

茨城

栃木

群馬

栃木

秋田

神奈川

東京

埼玉

390

473

727

335

338

253

737

485

733

497

46

538

642

741

461

719

74

574

474

765

444

324

341

363

570

414

589

532

732

801

248

39

41

754

503

佐々木　悠亮

佐々木　琢磨

大 瀧 　 颯 馬

田 栗 　 輝 洋

本 間 　 圭 祐

庄 司 　 真

小 関 　 智

吉 川 　 翔

本 間 　 聖 人

小 池 　 雄 作

石 川 　 直 人

前 原 　 宙 哉

渡 辺 　 潤 一

高 橋 　 利 紀

泉 　 悠 太

曽 我 　 利 明

西 田 　 昂 広

VILLAFANA JHORGEACEDANNIELLECRUZ

眞 武 　 俊 輔

瀬戸口　直雅

橿 淵 　 京 平

内 山 　 幹 雄

小 倉 　 篤 人

橋 本 　 章 吾

鹿 内 　 翔 太

山 内 　 優 希

廣 田 　 翔 平

三 門 　 泰 史

中 村 　 悠 希

宮野　将一朗

岩 見 　 隆 裕

箕 輪 　 哲 志

井 盛 　 雅

中 村 　 光 成

山 崎 　 篤 史

SASAKI Yusuke

SASAKI Takuma

OTAKI Soma

TAGURI Akihiro

HOMMA Keisuke

SHOJI Makoto

KOSEKI Satoshi

YOSHIKAWA Sho

HOMMA Hayato

KOIKE Yusaku

ISHIKAWA Naoto

MAEHARA Hiroya

WATANABE Junichi

TAKAHASHI Toshiki

IZUMI Yuta

SOGA Toshiaki

NISHIDA Takahiro

VILLAFANA JHORGEACEDANNIELLECRUZ

MATAKE Shunsuke

SETOGUCHI Naomasa

KASHIBUCHI Kyohei

UCHIYAMA Mikio

OGURA Atsuhito

HASHIMOTO Shogo

SHIKANAI Shota

YAMAUCHI Yuki

HIROTA Shohei

MIKADO Hiroshi

NAKAMURA Yuki

MIYANO Shoichiro

IWAMI Takahiro

MINOWA Satoshi

IMORI Tadashi

NAKAMURA Mitsushige

YAMAZAKI Atsushi

さっぽろ健康スポーツ財団

仙台大職

UNITE

アキレス

アキレス

東京海上日動火災保険

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

ティガ AC

UNITE

Accel

SVS

滝沢ハム

整体サロン J

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

富士フイルム

レジェンズ

第一生命保険

Gate gourmet 

大林組

Palette

環境整備

東京消防庁

明和県央高教

群大附属病院

システムステーション

旅館三笠山

モリ商会

オーエンス

UNITE

miyano

東京海上日動火災保険

東京都庁

レフア

ティガ AC

Idealink

10.90

10.94

10.95

10.97

10.99

11.00

11.00

11.01

11.02

11.03

11.04

11.04

11.06

11.06

11.07

11.07

11.08

11.08

11.09

11.09

11.10

11.13

11.13

11.14

11.14

11.17

11.17

11.22

11.22

11.23

11.26

11.28

11.28

11.33

11.35

北海道

宮城

埼玉

神奈川

神奈川

東京

神奈川

東京

埼玉

群馬

栃木

埼玉

神奈川

東京

神奈川

東京

千葉

神奈川

東京

栃木

長野

群馬

群馬

千葉

神奈川

埼玉

千葉

埼玉

埼玉

神奈川

東京

埼玉

東京

大阪
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327

610

351

368

34

486

557

710

603

478

617

525

562

370

524

776

523

767

152

256

526

田 中 　 駿 也

柿 崎 　 拓 也

松 本 　 尚 人

大内　恵吏也

大 町 　 蓮

松 本 　 泰 洋

植 村 　 賢 司

堀 　 愛 彦

舘 上 　 光 輝

奥 原 　 尚 之

鈴 木 　 啓 太

松 尾 　 恒 明

佐 藤 　 皓 太

小 林 　 大 樹

髙 橋 　 知 也

松 葉 　 優

大 森 　 俊 哉

天 方 　 洋 介

西尾　謙次郎

山 上 　 紘 幸

村 松 　 裕 也

TANAKA Shunya

KAKIZAKI Takuya

MATSUMOTO Hisato

OUCHI Eriya

OMACHI Ren

MATSUMOTO Yasuhiro

UEMURA Kenji

HORI Naruhiko

TATEGAMI Mitsuteru

OKUHARA Takayuki

SUZUKI Keita

MATSUO Tsuneaki

SATO Kota

KOBAYASHI Taiki

TAKAHASHI Tomoya

MATSUBA Masaru

OMORI Shunya

AMAGATA Yosuke

NISHIO Kenjiro

YAMAGAMI Hiroyuki

MURAMATSU Yuya

東京消防庁

T.C.A

出光千葉

SMARTS MEDICAL

日立ＩＣＴ

ルミネウィング

かすみがうら市役所

庄内 AC

航空電子

ライフウェル

甲府東中教

三菱ＵＦＪ信託

野田市役所

SMARTS MEDICAL

三菱ＵＦＪ信託

ＳＴＡＣ千葉

三菱ＵＦＪ信託

ＳＴＡＣ千葉

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

東京海上日動火災保険

三菱ＵＦＪ信託

11.36

11.39

11.40

11.40

11.41

11.42

11.44

11.46

11.48

11.50

11.51

11.52

11.54

11.57

11.57

11.57

11.60

11.61

11.62

11.64

11.64

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

埼玉

千葉

千葉

東京

神奈川

千葉

茨城

山形

東京

神奈川

山梨

東京

埼玉

東京

東京

東京

千葉

茨城

東京

東京

男子　１００m　
5 月 18 日 11:10

5 月 18 日 13:05

5 月 18 日 14:40

予選

準決勝

決勝

47

546

795

591

764

775

372

822

762

777

613

620

774

736

5

260

323

325

328

500

731

小 池 　 陽

鈴 木 　 裕 二

白 澤 　 和 広

山本　雄太郎

金 田 　 翔 平

本 間 　 成 彬

吉 川 　 翔

星 　 圭 介

細 谷 　 直 希

森 　 拓 士

川尻　アンジェロ実

本 間 　 崇 之

中 村 　 悠 人

我 妻 　 明 慶

塚 本 　 和 明

呉 　 鶴 治 郎

石 井 　 雄 大

小野瀬　昇吾

矢 野 　 和 也

根 岸 　 紀 仁

田 中 　 進 悟

KOIKE Yo

SUZUKI Yuji

SHIRASAWA Kazuhiro

YAMAMOTO Yutaro

KANEDA Shohei

HOMMA Nariaki

YOSHIKAWA Sho

HOSHI Keisuke

HOSOYA Naoki

MORI Takuto

KAWAJIRI Anjierominoru

HOMMA Takayuki

NAKAMURA Hiroto

AZUMA Akiyoshi

TSUKAMOTO Kazuaki

GO Tsurujiro

ISHII Yudai

ONOSE Shogo

YANO Kazuya

NEGISHI Norihito

TANAKA Shingo

ＪＲ東日本千葉

内田治療院

千葉陸協

JA 岩手県中央会

Palette

ＳＴＡＣ千葉

SMARTS MEDICAL

Ａ． Ｉ． Ｒ

WAVE TC

ＳＴＡＣ千葉

アインクラッド

三菱商事

ＳＴＡＣ千葉

ﾐﾅﾄｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

日立産機

皇漢薬品研究所

東京消防庁

東京消防庁

東京消防庁

Accel

UNITE

11.65

11.65

11.74

11.77

11.84

11.84

11.86

11.88

11.90

11.93

11.97

12.10

12.10

12.25

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

千葉

東京

千葉

岩手

東京

千葉

東京

埼玉

神奈川

千葉

東京

神奈川

千葉

東京

東京

東京

東京

東京

東京

千葉

埼玉
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男子　２００m
5 月 19 日 11:00

5 月 19 日 13:30

5 月 19 日 13:40

予選

B 決勝

決勝

300

294

584

633

176

298

744

429

438

547

568

802

468

560

416

592

32

564

462

6

7

322

563

556

149

444

570

574

600

737

363

46

730

448

253

橋 元 　 晃 志

高 瀬 　 慧

川 本 　 怜 平

村 瀬 　 翔 太

白石　黄良々

長 田 　 拓 也

小 林 　 雄 一

川 瀬 　 孝 則

谷口　耕太郎

森 　 雅 治

川 上 　 真 弥

和 田 　 佑 太

大瀨戸　一馬

岡 田 　 英 希

女 部 田 　 祐

三 田 　 真 也

妻 木 　 泰 斗

平 尾 　 裕 希

吉 田 　 知 央

川 面 　 聡 大

増 田 　 拓 巳

佐 藤 　 大 志

酢 崎 　 充 洋

依 田 　 尚 彌

佐藤　慧太郎

橿 淵 　 京 平

鹿 内 　 翔 太

VILLAFANA JHORGEACEDANNIELLECRUZ

大 石 　 浩 貴

小 関 　 智

橋 本 　 章 吾

石 川 　 直 人

相 良 　 和 希

藤 崎 　 雄 太

庄 司 　 真

HASHIMOTO Akiyuki

TAKASE Kei

KAWAMOTO Ryohei

MURASE Shota

SHIRAISHI Kirara

NAGATA Takuya

KOBAYASHI Yuichi

KAWASE Takanori

TANIGUCHI Kotaro

MORI Masaharu

KAWAKAMI Shinya

WADA Yuta

OSETO Kazuma

OKADA Hideki

ONABUTA Yu

MITA Shinya

TSUMAKI Taito

HIRAO Yuki

YOSHIDA Chihiro

KAWATSURA Sota

MASUDA Takumi

SATO Hiroyuki

SUZAKI Mitsuhiro

YODA Naoya

SATO Keitaro

KASHIBUCHI Kyohei

SHIKANAI Shota

VILLAFANA JHORGEACEDANNIELLECRUZ

OISHI Hiroki

KOSEKI Satoshi

HASHIMOTO Shogo

ISHIKAWA Naoto

SAGARA Kazuki

FUJISAKI Yuta

SHOJI Makoto

富士通

富士通

ANA 新千歳空港

MPandC

セレスポ

富士通

NTN

奥アンツーカ

凸版

クイック

iMARe

慶応義塾大 OB

安川電機

TetraFit

筑波銀行

東京ガス不動産

伊勢整骨院

TOA

日本精工

ｱｽﾚﾃｨｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ

ｱｽﾚﾃｨｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ

日立化成

TOA

山梨県スポ協

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

環境整備

システムステーション

Gate gourmet 

心臓血管ｾﾝﾀｰ

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

群大附属病院

SVS

UNITE

不動岡高教

東京海上日動火災保険

20.73

20.75

20.79

20.79

20.88

20.92

20.99

21.00

21.01

21.14

21.14

21.15

21.21

21.27

21.34

21.49

21.51

21.52

21.53

21.73

21.76

21.76

22.08

22.10

22.14

22.23

22.30

22.30

22.34

22.38

22.39

22.41

22.45

22.47

22.50

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

埼玉

千葉

北海道

東京

東京

東京

三重

東京

東京

東京

長野

神奈川

福岡

茨城

茨城

埼玉

東京

千葉

神奈川

東京

神奈川

東京

千葉

山梨

茨城

栃木

千葉

千葉

群馬

神奈川

群馬

群馬

埼玉

埼玉

東京

334

642

474

357

341

589

739

532

324

591

368

583

768

47

743

351

49

370

795

613

372

289

325

327

495

500

729

加 藤 　 龍 尋

渡 辺 　 潤 一

眞 武 　 俊 輔

飯 塚 　 高 槻

小 倉 　 篤 人

廣 田 　 翔 平

清 水 　 瑛 裕

三 門 　 泰 史

内 山 　 幹 雄

山本　雄太郎

大内　恵吏也

宮 田 　 大 聖

荒 木 　 智 貴

小 池 　 陽

林 　 翔 太

松 本 　 尚 人

高 橋 　 優 介

小 林 　 大 樹

白 澤 　 和 広

川尻　アンジェロ実

吉 川 　 翔

佐藤　拳太郎

小野瀬　昇吾

田 中 　 駿 也

大 西 　 正 裕

根 岸 　 紀 仁

片 岡 　 佳 功

KATO Ryujin

WATANABE Junichi

MATAKE Shunsuke

IIZUKA Takaaki

OGURA Atsuhito

HIROTA Shohei

SHIMIZU Akihiro

MIKADO Hiroshi

UCHIYAMA Mikio

YAMAMOTO Yutaro

OUCHI Eriya

MIYATA Taisei

ARAKI Tomoki

KOIKE Yo

HAYASHI Shota

MATSUMOTO Hisato

TAKAHASHI Yusuke

KOBAYASHI Taiki

SHIRASAWA Kazuhiro

KAWAJIRI Anjierominoru

YOSHIKAWA Sho

SATO Kentaro

ONOSE Shogo

TANAKA Shunya

ONISHI Masahiro

NEGISHI Norihito

KATAOKA Yoshikatsu

アキレス

整体サロン J

大林組

熊谷市役所

明和県央高教

モリ商会

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

オーエンス

東京消防庁

JA 岩手県中央会

SMARTS MEDICAL

リ ・ バース

ＳＴＡＣ千葉

ＪＲ東日本千葉

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

出光千葉

ＪＲ東日本千葉

SMARTS MEDICAL

千葉陸協

アインクラッド

SMARTS MEDICAL

富士通

東京消防庁

東京消防庁

Accel

Accel

UNITE

22.54

22.56

22.69

22.72

22.73

22.79

22.81

22.88

22.97

23.03

23.05

23.17

23.24

23.25

23.31

23.51

23.53

23.63

23.82

24.14

25.66

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

神奈川

埼玉

神奈川

埼玉

群馬

埼玉

神奈川

千葉

長野

岩手

東京

兵庫

千葉

千葉

東京

千葉

千葉

東京

千葉

東京

東京

埼玉

東京

埼玉

千葉

千葉

埼玉
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男子　４００m
5 月 18 日 10:35

5 月 18 日 13:55

予選

決勝

284

494

520

466

441

287

346

614

440

32

563

760

582

565

428

778

504

442

612

289

301

533

779

334

590

493

781

150

149

773

253

455

433

583

540

ウォルシュ　ジュリアン

板 鼻 　 航 平

工 藤 　 大 晟

小 渕 　 瑞 樹

小 林 　 直 己

北 川 　 貴 理

片 山 　 雄 斗

櫻 井 　 朴 也

加 藤 　 修 也

妻 木 　 泰 斗

酢 崎 　 充 洋

山 根 　 康 太

佐 藤 　 拓 也

三 原 　 泰 起

碓 井 　 涼

白 石 　 浩 之

奥 田 　 啓 祐

三 武 　 潤

中 川 　 滋 貴

佐藤　拳太郎

廣 瀬 　 英 行

竹 林 　 守

若 菜 　 優 太

加 藤 　 龍 尋

加 藤 　 勝 也

相山　慶太郎

水 谷 　 祐 己

澤 幡 　 幹

佐藤　慧太郎

中 村 　 直

庄 司 　 真

長 内 　 智

鷹 見 　 聡

宮 田 　 大 聖

八 谷 　 弘 樹

ウォルシュ　ジュリアン

ITAHANA Kohei

KUDO Taisei

OBUCHI Mizuki

KOBAYASHI Naoki

KITAGAWA Takamasa

KATAYAMA Yuto

SAKURAI Naoya

KATO Nobuya

TSUMAKI Taito

SUZAKI Mitsuhiro

YAMANE Kota

SATO Takuya

MIHARA Taiki

USUI Ryo

SHIRAISHI Hiroyuki

OKUDA Keisuke

MITAKE Jun

NAKAGAWA Shigeki

SATO Kentaro

HIROSE Hideyuki

TAKEBAYASHI Mamoru

WAKANA Yuta

KATO Ryujin

KATO Katsuya

AIYAMA Keitaro

MIZUTANI Yuki

SAWAHATA Motoki

SATO Keitaro

NAKAMURA Sunao

SHOJI Makoto

OSANAI Satoshi

TAKAMI Satoshi

MIYATA Taisei

YATSUYA Hiroki

富士通

Accel

ハイデイ日高

登利平

HULFT

富士通

ユメオミライ

元気寿司

HULFT

伊勢整骨院

TOA

MdAC

越谷特支職

三井住友建設

ﾄﾗﾝｽｺｽﾓｽ

Team Accel

ウィザス

TSP 太陽

T.C.A

富士通

富士通

SWANS S.C

Team Accel

アキレス

クリエイトエス ・ ディー

Accel

Ise A. Lab.

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

ＳＴＡＣ千葉

東京海上日動火災保険

パンチ工業

XSPO

リ ・ バース

航空自衛隊

45.89

46.24

46.31

46.45

46.69

47.03

47.22

47.22

47.23

47.30

47.85

47.88

47.89

48.02

48.14

48.21

48.22

48.30

48.30

48.78

48.80

48.90

48.93

48.99

49.04

49.40

49.44

49.46

49.50

49.77

49.90

49.93

50.14

50.14

50.19

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

埼玉

千葉

東京

群馬

東京

千葉

東京

栃木

東京

東京

千葉

東京

埼玉

東京

東京

千葉

東京

東京

千葉

埼玉

神奈川

千葉

千葉

神奈川

神奈川

千葉

東京

茨城

茨城

千葉

東京

千葉

東京

東京

青森

591

529

31

270

577

451

49

553

638

637

331

796

153

821

151

345

766

639

798

156

50

436

800

613

495

山本　雄太郎

岡 部 　 祐 介

松 下 　 祐 樹

渡 辺 　 光

横 谷 　 政 一

佐 藤 　 翔 太

高 橋 　 優 介

八 本 　 友 和

玉 田 　 修 平

勝 俣 　 章 博

笛 木 　 靖 宏

村 山 　 和 晃

茂 木 　 俊 樹

小 島 　 俊 紀

染 谷 　 和 輝

遠藤　幸一郎

青 柳 　 健 吉

山 田 　 拓 巳

永 橋 　 武

荒 井 　 慧

林 　 陽 介

入 江 　 和 義

岡 田 　 佑 輔

川尻　アンジェロ実

大 西 　 正 裕

YAMAMOTO Yutaro

OKABE Yusuke

MATSUSHITA Yuki

WATANABE Hikaru

YOKOYA Masahito

SATO Shota

TAKAHASHI Yusuke

YAMOTO Tomokazu

TAMADA Shuhei

KATSUMATA Akihiro

FUEKI Yasuhiro

MURAYAMA Kazuaki

MOTEKI Toshiki

KOJIMA Toshinori

SOMEYA Kazuki

ENDO Koichiro

AOYAGI Kenkichi

YAMADA Takumi

NAGAHASHI Takeshi

ARAI Satoshi

HAYASHI Yosuke

IRIE Kazuyoshi

OKADA Yusuke

川尻　アンジェロ実

ONISHI Masahiro

JA 岩手県中央会

ライフネット生命

ミズノ

新庄市役所

よこや観光

OSC

ＪＲ東日本千葉

トスコ

SCSK e-work

日本水産

千葉市立養護教

ADLER

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

Ａ． Ｉ． Ｒ

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

ユメオミライ

ＳＴＡＣ千葉

近畿日本ﾂｰﾘｽﾄ

FULLSPEED

伊藤超短波

ＪＲ東日本千葉

ff 片野

MAC

アインクラッド

Accel

50.20

50.39

50.75

50.93

51.21

51.24

51.26

51.32

51.43

51.62

51.74

51.90

52.03

52.61

52.74

52.74

52.87

52.91

53.21

53.30

54.00

54.67

54.96

56.50

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

岩手

神奈川

神奈川

山形

北海道

北海道

千葉

埼玉

神奈川

神奈川

千葉

東京

茨城

埼玉

茨城

東京

千葉

神奈川

千葉

神奈川

千葉

神奈川

埼玉

東京

千葉
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男子　８００m
5 月 19 日 14:40 決勝

281

214

442

227

11

226

540

480

433

434

551

533

611

760

645

759

521

418

415

270

37

512

44

359

364

561

449

721

43

638

714

455

161

247

353

新 安 　 直 人

梅 谷 　 健 太

三 武 　 潤

中 條 　 龍

田 中 　 匠 瑛

戸 田 　 雅 稀

八 谷 　 弘 樹

大 木 　 学

鷹 見 　 聡

服 部 　 直

田 口 　 祐 貴

竹 林 　 守

庄 司 　 貴 紀

山 根 　 康 太

岡 崎 　 浩 樹

櫻 井 　 大 介

伊 澤 　 賢 人

井向　晋太郎

竹 下 　 雅 之

渡 辺 　 光

斉 藤 　 和 輝

長 澤 　 圭 吾

軽 部 　 智

菅 野 　 辰 也

鈴 木 　 智 仁

加 藤 　 伸 明

井 上 　 陽 介

竹 下 　 貴 之

加 藤 　 騎 貴

玉 田 　 修 平

木 村 　 良 将

長 内 　 智

和 泉 　 憲 昌

石 井 　 雄 一

阿 部 　 忠 彦

ARAYASU Naoto

UMETANI Kenta

MITAKE Jun

NAKAJO Ryu

TANAKA Shoei

TODA Masaki

YATSUYA Hiroki

OKI Manabu

TAKAMI Satoshi

HATTORI Sunao

TAGUCHI Yuki

TAKEBAYASHI Mamoru

SHOJI Takanori

YAMANE Kota

OKAZAKI Hiroki

SAKURAI Daisuke

IZAWA Kento

IMUKI Shintaro

TAKESHITA Masayuki

WATANABE Hikaru

SAITO Kazuki

NAGASAWA Keigo

KARUBE Satoshi

KANNO Tatsuya

SUZUKI Tomohito

KATO Nobuaki

INOUE Yosuke

TAKESHITA Takayuki

KATO Naiki

TAMADA Shuhei

KIMURA Yoshimasa

OSANAI Satoshi

IZUMI Norimasa

ISHII Yuichi

ABE Tadahiko

富士通

サンベルクス

TSP 太陽

サンベルクス

盛岡市役所

サンベルクス

航空自衛隊

JT

XSPO

XSPO

Grow Sports 

SWANS S.C

T.C.A

MdAC

早稲田ゼミ

MdAC

佐野市役所

ＮＥＣネッツ

横浜緑ケ丘高教

新庄市役所

東京都庁

TMC

三井住友銀行

宮城トヨタ

エヌケーテック

上尾市立瓦葺中職

OSC

レジェンズ

三井住友銀行

SCSK e-work

DSAC

パンチ工業

防衛大学校

東京海上日動火災保険

第１空挺団

1:47.64

1:47.80

1:49.24

1:49.76

1:50.46

1:50.75

1:51.36

1:51.58

1:52.02

1:52.22

1:52.35

1:52.52

1:52.55

1:53.09

1:53.34

1:53.35

1:53.43

1:53.69

1:54.24

1:54.33

1:55.08

1:55.24

1:55.30

1:55.85

1:56.40

1:56.83

1:57.00

1:58.00

1:58.48

1:58.65

1:58.67

1:58.79

1:59.26

1:59.38

2:00.00

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

千葉

東京

東京

東京

岩手

東京

青森

茨城

東京

神奈川

静岡

千葉

千葉

東京

栃木

京都府

栃木

埼玉

神奈川

山形

東京

茨城

東京

宮城

福島

埼玉

北海道

神奈川

群馬

神奈川

茨城

千葉

神奈川

東京

千葉

722

758

713

371

792

528

807

中 山 　 勇 人

大 川 内 　 明

漆 原 　 健 太

関 山 　 健 蔵

塚 越 　 祐 介

阿部　龍太郎

野 上 　 善 弘

NAKAYAMA Hayato

OKAWACHI Akira

URUSHIHARA Kenta

SEKIYAMA Kenzo

TSUKAGOSHI Yusuke

ABE Ryutaro

NOGAMI Yoshihiro

レジェンズ

MdAC

DSAC

SMARTS MEDICAL

アスレティクス

エビソル

NINE TOCHIGITC

2:01.41

2:02.03

2:02.94

2:05.91

2:07.22

2:09.94

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

神奈川

東京

茨城

東京

埼玉

東京

栃木

タイムレース 5 組

- 5 -



男子　１５００m
5 月 18 日 15:05 決勝

226

302

209

148

231

296

84

141

87

85

66

83

69

239

205

136

223

307

104

238

18

82

63

219

103

28

290

310

250

373

508

402

228

305

11

88

487

戸 田 　 雅 稀

松 枝 　 博 輝

森 田 　 佳 祐

楠 　 康 成

松 田 　 佑 太

田 中 　 佳 祐

前 田 　 恋 弥

牟 田 　 祐 樹

物 江 　 雄 利

ＭＡＳＡＩ　ＳＡＭＷＥＬ

清 水 　 鐘 平

文 元 　 慧

Meshack　Munguti

浅 石 　 祐 史

西 澤 　 佳 洋

市 川 　 孝 徳

高 田 　 直 也

上 村 　 純 也

黒 河 　 一 輝

渡 辺 　 拓 巳

大 谷 　 卓 也

中 島 　 公 平

小 針 　 旭 人

金 尾 　 圭 祐

木 田 　 貴 大

神 　 直 之

佐 藤 　 佑 輔

小 林 　 光 二

風 戸 　 啓 希

安 齋 　 宰

朝 倉 　 和 眞

畔 柳 　 隼 弥

馬場　スタン恵

横 手 　 健

田 中 　 匠 瑛

矢 野 　 圭 吾

倉 田 　 翔 平

TODA Masaki

MATSUEDA Hiroki

MORITA Keisuke

KUSU Yasunari

MATSUDA Yuta

TANAKA Keisuke

MAEDA Renya

MUTA Yuki

MONOE Katsutoshi

ＭＡＳＡＩ　ＳＡＭＷＥＬ

SHIMIZU Shohei

FUMIMOTO Kei

Meshack　Munguti

ASAISHI Yuji

NISHIZAWA Yoshihiro

ICHIKAWA Takanori

TAKATA Naoya

UEMURA Junya

KUROKAWA Kazuki

WATANABE Takumi

OTANI Takuya

NAKAJIMA Kohei

KOBARI Akihito

KANAO Keisuke

KIDA Takahiro

JIN Naoyuki

SATO Yusuke

KOBAYASHI Koji

KAZATO Hiroki

ANZAI Tsukasa

ASAKURA Kazumasa

KUROYANAGI Shunya

BABA Sutankei

YOKOTE Ken

TANAKA Shoei

YANO Keigo

KURATA Shohei

サンベルクス

富士通

小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

サンベルクス

富士通

カネボウ

日立物流

カネボウ

カネボウ

ND ソフト

カネボウ

ND ソフト

ヤクルト

小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

日立物流

サンベルクス

SUBARU

コモディイイダ

サンベルクス

プレス工業

カネボウ

ND ソフト

サンベルクス

コモディイイダ

北星病院

富士通

SUBARU

東京海上日動火災保険

埼玉医科大学 G

中小機構

ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ

サンベルクス

富士通

盛岡市役所

カネボウ

GMO アスリーツ

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

千葉

茨城

茨城

東京

千葉

東京

千葉

東京

東京

山形

東京

山形

東京

茨城

千葉

東京

群馬

東京

東京

神奈川

東京

山形

東京

東京

北海道

千葉

群馬

千葉

埼玉

宮城

東京

東京

千葉

岩手

東京

東京

488

489

490

491

492

131

126

132

194

593

449

534

622

17

745

94

98

68

579

359

95

252

77

22

711

422

161

160

807

793

24

25

125

424

425

426

427

近 藤 　 秀 一

林 　 奎 介

森 田 　 歩 希

山 岸 　 宏 貴

渡 邉 　 利 典

山 田 　 稜

岡 野 　 佑 輝

山 本 　 竜 也

富 安 　 央

大 橋 　 真 弥

井 上 　 陽 介

安 西 　 伸 浩

関 原 　 稔 記

大 川 　 一 成

池 田 　 直 樹

小 林 　 和 弥

皆 浦 　 巧

光 武 　 洋

猿 田 　 篤

菅 野 　 辰 也

斉 藤 　 俊

佐 伯 　 拓 海

木 津 　 晶 夫

猿 渡 　 翔

赤 平 　 航

城 西 　 廉

和 泉 　 憲 昌

中 里 　 綾 介

野 上 　 善 弘

山 下 　 雅 人

長 峯 　 弘 宇

藤 江 　 千 紘

太 田 黒 　 卓

高 橋 　 雅 人

續 木 　 悠 也

山 口 　 大 徳

横 内 　 悠

KONDO Shuichi

HAYASHI Keisuke

MORITA Homare

YAMAGISHI Hiroki

WATANABE Toshinori

YAMADA Ryo

OKANO Yuki

YAMAMOTO Tatsuya

TOMIYASU Akira

OHASHI Shinya

INOUE Yosuke

ANZAI Nobuhiro

SEKIHARA Toshiki

OKAWA Kazunari

IKEDA Naoki

KOBAYASHI Kazuya

MINAURA Takumi

MITSUTAKE Hiroshi

SARUTA Atsushi

KANNO Tatsuya

SAITO Shun

SAEKI Takumi

KIZU Masao

SARUWATARI Sho

AKAHIRA Ko

JOSAI Ren

IZUMI Norimasa

NAKAZATO Ryosuke

NOGAMI Yoshihiro

YAMASHITA Masato

NAGAMINE Hirotaka

FUJIE Chihiro

OTAGURO Suguru

TAKAHASHI Masato

TSUZUKI Yuya

YAMAGUCHI Hironori

YOKOCHI Yu

GMO アスリーツ

GMO アスリーツ

GMO アスリーツ

GMO アスリーツ

GMO アスリーツ

八千代工業

八千代工業

八千代工業

JR 東日本

石巻市役所

OSC

ひかり学園

東急電鉄

プレス工業

航空自衛隊熊谷

ＮＴＴ東京

ＮＴＴ東京

ND ソフト

茨城県信用組合

宮城トヨタ

ＮＴＴ東京

東京海上日動火災保険

カネボウ

プレス工業

湯沢雄勝陸協

TRACK TOKYO

防衛大学校

JP 日本郵政

NINE TOCHIGITC

東日本銀行

プレス工業

プレス工業

八千代工業

TRACK TOKYO

TRACK TOKYO

TRACK TOKYO

TRACK TOKYO

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

東京

東京

東京

東京

埼玉

埼玉

埼玉

東京

宮城

北海道

千葉

神奈川

神奈川

埼玉

東京

東京

山形

茨城

宮城

東京

東京

東京

神奈川

秋田

東京

神奈川

東京

栃木

東京

神奈川

神奈川

埼玉

東京

東京

東京

東京

タイムレース 3 組
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男子　５０００m
14.31.89 ～

14.17.12 ～

14.03.57 ～

13.17.65 ～

5 月 19 日  9:55　タイムレース 1 組

5 月 19 日 10:20　タイムレース 2 組

5 月 19 日 15:40　タイムレース 3 組

5 月 19 日 17:25　タイムレース 4 組ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

KOZASA Ryo KAZATO Hiroki

1 201 小笹　椋 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 25 250 風戸　啓希 東京海上日動火災保険

ISHIJIMA Kazuma SAKAI Masayoshi

2 213 石島　一真 サンベルクス 26 380 酒井　雅喜 埼玉医科大学G

KAI Hiroki KATAYAMA Yuto

3 400 甲斐　大貴 ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ 27 159 片山　優人 JP日本郵政

MIYAKAWA Shintaro SATO Ryota

4 175 宮川　慎太郎 警視庁 28 169 佐藤　諒太 警視庁

SHIMADA Takumi MATSUMOTO Ryusei

5 382 島田　匠海 埼玉医科大学G 29 276 松本　流星 新電元工業

TANAKA Yuya FUKUDA Kenshi

6 51 田中　雄也 積水化学 30 268 福田　兼士 コニカミノルタ

UJIHARA Kensuke TAMURA Yusuke

7 164 氏原　健介 警視庁 31 119 田村　優典 自衛隊体育学校

SAKURAI Kazuki OKADA Kazuki

8 65 櫻井　一樹 NDソフト 32 90 岡田　和樹 ＮＴＴ東京

KUMAKURA Yusuke SHINOTSUKA Haruki

9 62 熊倉　優介 NDソフト 33 354 篠塚　春希 第１空挺団

KUCHIMACHI Ryo KAMEI Satsuki

10 309 口町　亮 SUBARU 34 597 亀井　颯希 日本製鉄君津

SARUWATARI Sho SHIRANAGA Masahiko

11 22 猿渡　翔 プレス工業 35 170 白永　真彦 警視庁

SATO Teruaki TANAKA Shinichi

12 106 佐藤　晃章 コモディイイダ 36 356 田中　真一 第１空挺団

HAMAKAWA Shun KUMAGAMI Noriki

13 267 濱川　駿 コニカミノルタ 37 166 熊耳　智貴 警視庁

YAMAZAKI Yasuhiro ITABASHI Daisuke

14 99 山﨑　泰弘 ＮＴＴ東京 38 596 板橋　大輔 日本製鉄君津

ICHIDA Takumi KINNO Hitoshi

15 163 市田　拓海 警視庁 39 805 金野　人史 モントブラン

KANEKO Akihiro NAKAZATO Ryosuke

16 102 金子　晃裕 コモディイイダ 40 160 中里　綾介 JP日本郵政

SETOGUCHI Ryo CHISHIMA Yuji

17 405 瀬戸口　凌 ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ 41 619 千島　悠司 三菱商事

KATO Taira TAKAHASHI Katsuya

18 274 加藤　平 新電元工業 42 423 高橋　勝哉 TRACK TOKYO

SAKODA Yuji KONDO Satoshi

19 116 迫田　祐二 自衛隊体育学校 43 421 近藤　哲 TRACK TOKYO

SAKOTA Kazuya IINO Taichi

20 167 迫田　和也 警視庁 44 420 飯野　汰一 TRACK TOKYO

AJIMA Shingo

21 162 安島　慎吾 警視庁

NAGAMINE Hirotaka

22 24 長峯　弘宇 プレス工業
SUGANUMA Hisayoshi

23 355 菅沼　久禎 第１空挺団

ISHIHARA Takeru

24 271 石原　洸 新電元工業
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男子　５０００m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

SUMIYOSHI Hideaki NAKAMURA Kengo

1 313 住吉　秀昭 SUBARU 26 316 中村　拳梧 SUBARU

MIYAMOTO Kai OSAKI Ryo

2 111 宮本　甲斐 コモディイイダ 27 399 大﨑　遼 ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ

MURAKAMI Yuki MORIHASHI Kansuke

3 112 村上　優輝 コモディイイダ 28 407 森橋　完介 ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ

SAITO Ryo YAMASHITA Daichi

4 64 齋藤　諒 NDソフト 29 235 山下　大地 サンベルクス

FUKUOKA Kaito ENDO Yasushi

5 386 福岡　海統 埼玉医科大学G 30 572 遠藤　靖士 CROSSBRACE

MIYAKE Masahiro OKUBO Taiki

6 26 三宅　雅大 プレス工業 31 376 大久保　泰貴 埼玉医科大学G

TAKIGUCHI Ryo HAMANO Yuta

7 383 滝口　諒 埼玉医科大学G 32 173 濱野　優太 警視庁

MINAURA Takumi SERIZAWA Akikazu

8 98 皆浦　巧 ＮＴＴ東京 33 222 芹澤　昭紀 サンベルクス

NISHIZAWA Kosuke SASAKI Hiroyuki

9 275 西沢　晃佑 新電元工業 34 21 佐々木　寛文 プレス工業

YAMAMOTO Tatsuya OYAZAKI Tatsuro

10 132 山本　竜也 八千代工業 35 273 親崎　達朗 新電元工業

KOBAYASHI Koji HASHIRA Kinya

11 310 小林　光二 SUBARU 36 172 柱　欽也 警視庁

KURODA Yuki TAGUCHI Masaya

12 105 黒田　雄紀 コモディイイダ 37 183 田口　雅也 Ｈｏｎｄａ

EBISAWA Futoshi OMORI Rei

13 398 海老澤　太 ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ 38 285 大森　澪 富士通

UEMURA Junya TANAKA Yuji

14 307 上村　純也 SUBARU 39 96 田中　祐次 ＮＴＴ東京

SONOTA Kenya KOIZUMI Yoshiki

15 192 其田　健也 JR東日本 40 403 小泉　雄輝 ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ

CHIBA Kazuyoshi YAMAMOTO Daiki

16 129 千葉　一慶 八千代工業 41 237 山本　大貴 サンベルクス

OHASHI Shinya HIROTA Yuki

17 593 大橋　真弥 石巻市役所 42 317 廣田　雄希 SUBARU

TAKANO Chihiro FUJIE Chihiro

18 224 高野　千尋 サンベルクス 43 25 藤江　千紘 プレス工業

WATANABE Rui AOKI Tatsuya

19 277 渡辺　瑠偉 新電元工業 44 59 青木　達哉 NDソフト

KUROKAWA Kazuki KOMINO Shun

20 104 黒河　一輝 コモディイイダ 45 220 小美濃　駿 サンベルクス

INADA Shoi SUZUKI Hirokaze

21 408 稲田　翔威 コトブキヤ 46 117 鈴木　浩風 自衛隊体育学校

MITO Shuhei TAJIMA Hikaru

22 233 水戸　周平 サンベルクス 47 108 田島　光 コモディイイダ

KOYAMA Tsukasa HAKUTO Tetsuya

23 311 小山　司 SUBARU 48 130 白頭　徹也 八千代工業

SHIBATA Junichi OTAGURO Suguru

24 381 柴田　純一 埼玉医科大学G 49 125 太田黒　卓 八千代工業

YAMAGUCHI Hiroaki

25 389 山口　弘晃 埼玉医科大学G

14.31.89 ～

14.17.12 ～

14.03.57 ～

13.17.65 ～

5 月 19 日  9:55　タイムレース 1 組

5 月 19 日 10:20　タイムレース 2 組

5 月 19 日 15:40　タイムレース 3 組

5 月 19 日 17:25　タイムレース 4 組
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男子　５０００m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

MUTO Kenta KIKUCHI Masato

1 198 武藤　健太 JR東日本 25 263 菊地　賢人 コニカミノルタ

KAWAGUCHI Masahiro ONEYAMA Yasumasa

2 241 川口　将宏 ヤクルト 26 165 小根山　泰正 警視庁

MAKI Ryosuke SAKUDA Masaki

3 319 牧　良輔 SUBARU 27 191 作田　将希 JR東日本

TAKATA Naoya MIYAZAKI Yusho

4 223 高田　直也 サンベルクス 28 197 宮﨑　勇将 JR東日本

OSUMI Yusuke MITSUTAKE Hiroshi

5 188 大隅　裕介 JR東日本 29 68 光武　洋 NDソフト

MATOBA Ryota HIGASHI Mizuki

6 208 的場　亮太 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 30 109 東　瑞基 コモディイイダ

SUZUKI Taiki KAMITE Kei

7 404 鈴木　太基 ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ 31 61 上手　慶 NDソフト

YOKOTE Ken KUROKAWA Shoya

8 305 横手　健 富士通 32 190 黒川　翔矢 JR東日本

TANAKA Keisuke ASAKURA Kazumasa

9 296 田中　佳祐 富士通 33 508 朝倉　和眞 中小機構

ASHIWA Atsumi YAMAGUCHI Yuki

10 178 足羽　純実 Ｈｏｎｄａ 34 234 山口　優希 サンベルクス

HANAZAWA Kento ICHIYAMA Tsubasa

11 195 花澤　賢人 JR東日本 35 374 市山　翼 埼玉医科大学G

MATSUDA Norihiko MATSUBARA Keisuke

12 174 松田　憲彦 警視庁 36 232 松原　啓介 サンベルクス

ONISHI Ryo ARAKAWA Ryosuke

13 19 大西　亮 プレス工業 37 211 荒川　諒丞 サンベルクス

SATO Tatsuya TAKAHASHI Mitsuaki

14 168 佐藤　達也 警視庁 38 107 高橋　光晃 コモディイイダ

TERADA Natsuki HATTORI Shota

15 193 寺田　夏生 JR東日本 39 185 服部　翔大 Ｈｏｎｄａ

OKANO Yuki MUROZUKA Kenta

16 126 岡野　佑輝 八千代工業 40 122 室塚　健太 自衛隊体育学校

YAMADA Ryo KASUGA Chihaya

17 131 山田　稜 八千代工業 41 240 春日　千速 ヤクルト

MATSUMURA Yuki WATANABE Takumi

18 187 松村　優樹 Ｈｏｎｄａ 42 238 渡辺　拓巳 サンベルクス

MITA Shinji MORIYA Shuhei

19 388 三田　眞司 埼玉医科大学G 43 133 森谷　修平 山形市役所

KIDA Takahiro ONISHI Junki

20 103 木田　貴大 コモディイイダ 44 215 大西　淳貴 サンベルクス

FUJIWARA Shigeki SHIMIZU Kanta

21 318 藤原　滋記 SUBARU 45 312 清水　歓太 SUBARU

KITAZAWA Kenta SHIMO Fuminori

22 127 北澤　健太 八千代工業 46 292 下　史典 富士通

GODA Yoshinori FUKUMURA Kenta

23 92 合田　佳功 ＮＴＴ東京 47 406 福村　拳太 ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ

KANAO Keisuke BABA Yusuke

24 219 金尾　圭祐 サンベルクス 48 207 馬場　祐輔 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

14.31.89 ～

14.17.12 ～

14.03.57 ～

13.17.65 ～

5 月 19 日  9:55　タイムレース 1 組

5 月 19 日 10:20　タイムレース 2 組

5 月 19 日 15:40　タイムレース 3 組

5 月 19 日 17:25　タイムレース 4 組
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14.31.89 ～

14.17.12 ～

14.03.57 ～

13.17.65 ～

5 月 19 日  9:55　タイムレース 1 組

5 月 19 日 10:20　タイムレース 2 組

5 月 19 日 15:40　タイムレース 3 組

5 月 19 日 17:25　タイムレース 4 組

男子　５０００m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

キメリ　ベナード ORII Takuya

1 288 キメリ　ベナード 富士通 25 218 折居　卓哉 サンベルクス

イエゴ　エバンス TAKEDA Rintaro

2 212 イエゴ　エバンス サンベルクス 26 242 武田　凜太郎 ヤクルト

LEDAMA　WESLEY KATANISHI Kei

3 320 LEDAMA　WESLEY SUBARU 27 189 片西　景 JR東日本

alexander　mutiso OKIMORI Satoshi

4 60 alexander　mutiso NDソフト 28 217 沖守　怜 サンベルクス
ドミニク　ランガット YAMAMOTO Hiroyuki

5 265 ドミニク　ランガット コニカミノルタ 29 269 山本　浩之 コニカミノルタ

ＭＡＳＡＩ　ＳＡＭＷＥＬ HARA Noritoshi

6 85 ＭＡＳＡＩ　ＳＡＭＷＥＬ カネボウ 30 186 原　法利 Ｈｏｎｄａ

Daniel MuivaKitonyi ISHII Hideaki

7 81 Daniel MuivaKitonyi カネボウ 31 282 石井　秀昂 富士通

チェボティビン　エゼキエル NAGAI Hidenori

8 225 チェボティビン　エゼキエル サンベルクス 32 245 永井　秀篤 横浜ＤｅＮＡ

サムエル　ムワンギ KIZU Masao

9 264 サムエル　ムワンギ コニカミノルタ 33 77 木津　晶夫 カネボウ

SATO Yusuke NISHIZAWA Yoshihiro

10 290 佐藤　佑輔 富士通 34 205 西澤　佳洋 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

MATSUDA Yuta MORITA Keisuke

11 231 松田　佑太 サンベルクス 35 209 森田　佳祐 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

ポール　クイラ MARUYAMA Tatsuya

12 196 ポール　クイラ JR東日本 36 794 丸山　竜也 松戸市陸協

YANAGI Toshiyuki OCHI Fumiya

13 142 栁　利幸 日立物流 37 378 越智　文弥 埼玉医科大学G

AKUTSU Keiji KIMURA Shin

14 306 阿久津　圭司 SUBARU 38 180 木村　慎 Ｈｏｎｄａ

SUZUKI Yuki KOYAMA Naoki

15 79 鈴木　祐希 カネボウ 39 181 小山　直城 Ｈｏｎｄａ

YANO Keigo KAJITANI Ryuya

16 88 矢野　圭吾 カネボウ 40 308 梶谷　瑠哉 SUBARU

TAKAKI Toshio TERUI Akito

17 243 髙木　登志夫 横浜ＤｅＮＡ 41 67 照井　明人 NDソフト

MONOE Katsutoshi TAKAMOTO Masaki

18 87 物江　雄利 カネボウ 42 314 高本　真樹 SUBARU

Meshack　Munguti NAKAYAMA Ken

19 69 Meshack　Munguti NDソフト 43 184 中山　顕 Ｈｏｎｄａ

NAKAJIMA Kohei MACHIZAWA Taiga

20 82 中島　公平 カネボウ 44 230 町澤　大雅 サンベルクス

ASAISHI Yuji NISHIIKE Kazuto

21 239 浅石　祐史 ヤクルト 45 266 西池　和人 コニカミノルタ

UENO Wataru HASHIMOTO Takamitsu

22 179 上野　渉 Ｈｏｎｄａ 46 206 橋本　隆光 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

SAKAMOTO Keita MATSUMURA Jinnosuke

23 202 坂本　佳太 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 47 110 松村　陣之助 コモディイイダ

SHINJO Shota

24 182 新庄　翔太 Ｈｏｎｄａ
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男子　１００００m
29.17.25 ～

27.14.70 ～

5 月 18 日 16:15　タイムレース 1 組

5 月 18 日 17:50　タイムレース 2 組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

MATSUMURA Jinnosuke AKAHIRA Daisuke

1 110 松村　陣之助 コモディイイダ 21 15 赤平　大輔 プレス工業

SAKAMOTO Keita KOMACHI Masaya

2 202 坂本　佳太 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 22 137 小町　昌矢 日立物流

OYAZAKI Tatsuro WATANABE Kiyohiro

3 273 親崎　達朗 新電元工業 23 71 渡邉　清紘 NDソフト

IKEDA Noriyasu MUROZUKA Kenta

4 16 池田　紀保 プレス工業 24 122 室塚　健太 自衛隊体育学校

NISHIZAWA Kosuke KUNISAWA Yushi

5 275 西沢　晃佑 新電元工業 25 91 國澤　優志 ＮＴＴ東京

KURODA Yuki AMANO Seiya

6 105 黒田　雄紀 コモディイイダ 26 113 天野　誠也 自衛隊体育学校

INADA Shoi SATO Teruaki

7 408 稲田　翔威 コトブキヤ 27 106 佐藤　晃章 コモディイイダ

KOYAMA Tsukasa GODA Yoshinori

8 311 小山　司 SUBARU 28 92 合田　佳功 ＮＴＴ東京

TOKIZAWA Shunsuke SHIBATA Takuma

9 384 鴇澤　駿介 埼玉医科大学G 29 203 柴田　拓真 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

OCHI Fumiya GUNJI Takahiro

10 378 越智　文弥 埼玉医科大学G 30 200 郡司　貴大 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

ISHITA Ryo TAKAMOTO Masaki

11 114 石田　亮 自衛隊体育学校 31 314 高本　真樹 SUBARU

YAMASHITA Yuya NARITA Genichi

12 236 山下　侑哉 サンベルクス 32 97 成田　元一 ＮＴＴ東京

MURAKAMI Yuki KATO Taira

13 112 村上　優輝 コモディイイダ 33 274 加藤　平 新電元工業

KAWAMURA Shungo KAMITE Kei

14 20 川村　駿吾 プレス工業 34 61 上手　慶 NDソフト

KONAKA Shunsuke TAJIMA Hikaru

15 93 小中　駿祐 ＮＴＴ東京 35 108 田島　光 コモディイイダ

UCHIDA Kenta

16 375 内田　健太 埼玉医科大学G

SHIMIZU Kanta

17 312 清水　歓太 SUBARU

OKUBO Rikuto

18 101 大久保　陸人 コモディイイダ

KANEKO Akihiro

19 102 金子　晃裕 コモディイイダ

MIYAMOTO Kai

20 111 宮本　甲斐 コモディイイダ
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男子　１００００m
29.17.25 ～

27.14.70 ～

5 月 18 日 16:15　タイムレース 1 組

5 月 18 日 17:50　タイムレース 2 組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

デービッド　グレ TAKEDA Rintaro

1 244 デービッド　グレ 横浜ＤｅＮＡ 23 242 武田　凜太郎 ヤクルト

Richard　Kimunyan UENO Wataru

2 143 Richard　Kimunyan 日立物流 24 179 上野　渉 Ｈｏｎｄａ

キメリ　ベナード TERUI Akito

3 288 キメリ　ベナード 富士通 25 67 照井　明人 NDソフト

Jonathan　Ndiku BABA Yusuke

4 138 Jonathan　Ndiku 日立物流 26 207 馬場　祐輔 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

LEDAMA　WESLEY NISHI Tomoya

5 320 LEDAMA　WESLEY SUBARU 27 204 西　智也 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

YENEBLO　BIYAZEN FUJIWARA Shigeki

6 123 YENEBLO　BIYAZEN 八千代工業 28 318 藤原　滋記 SUBARU

ドミニク　ランガット NAKAMURA Shogo

7 265 ドミニク　ランガット コニカミノルタ 29 299 中村　匠吾 富士通

Daniel MuivaKitonyi MUNAKATA Yuki

8 81 Daniel MuivaKitonyi カネボウ 30 86 棟方　雄己 カネボウ

LOROT　ANDREW HIGASHI Mizuki

9 321 LOROT　ANDREW SUBARU 31 109 東　瑞基 コモディイイダ

サムエル　ムワンギ SUZUKI Takuya

10 264 サムエル　ムワンギ コニカミノルタ 32 221 鈴木　卓也 サンベルクス

OKAMOTO Yudai TAKESHITA Kazuki

11 216 岡本　雄大 サンベルクス 33 118 竹下　和輝 自衛隊体育学校

OSUDA Yuji KUCHIMACHI Ryo

12 199 大須田　優二 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 34 309 口町　亮 SUBARU

TOCHIGI Wataru MORIYA Shuhei

13 139 栃木　渡 日立物流 35 133 森谷　修平 山形市役所

AOKI Masaru ICHIYAMA Tsubasa

14 76 青木　優 カネボウ 36 374 市山　翼 埼玉医科大学G

ASAOKA Mitsunori TAKAHASHI Mitsuaki

15 135 浅岡　満憲 日立物流 37 107 高橋　光晃 コモディイイダ

NAGATO Sho INOURA Shun

16 140 永戸　聖 日立物流 38 124 猪浦　舜 八千代工業

SUMIYOSHI Hideaki MATSUMURA Yuki

17 313 住吉　秀昭 SUBARU 39 187 松村　優樹 Ｈｏｎｄａ

HIRAGA Yoshihiro SHIROTA Shuhei

18 121 平賀　喜裕 自衛隊体育学校 40 78 代田　修平 カネボウ

TANAKA Koki MITA Shinji

19 80 田中　孝貴 カネボウ 41 388 三田　眞司 埼玉医科大学G

MATOBA Ryota KANAMORI Hiroto

20 208 的場　亮太 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 42 650 金森　寛人 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

KAJITANI Ryuya KAWABATA Kazuto

21 308 梶谷　瑠哉 SUBARU 43 262 川端　千都 コニカミノルタ

MINATOYA Haruki

22 246 湊谷　春紀 横浜ＤｅＮＡ
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男子　１１０m Ｈ
5 月 18 日 12:35

5 月 18 日 14:20

予選

決勝

437

322

57

210

283

522

628

475

471

27

8

395

田 中 　 新 也

佐 藤 　 大 志

札 塲 　 大 輝

矢 澤 　 航

石 川 　 周 平

降 矢 　 恭 兵

古川　裕太郎

古 田 　 和 彰

馬 場 　 和 樹

阿 部 　 洋 文

森 田 　 俊 一

鐵 口 　 蓮

TANAKA Shinya

SATO Hiroyuki

FUDABA Hiroki

YAZAWA Wataru

ISHIKAWA Shuhei

FURUYA Kyohei

FURUKAWA Yutaro

FURUTA Kazuaki

BABA Kazuki

ABE Hirofumi

MORITA Shunichi

TETSUGUCHI Ren

K-plus

日立化成

ヤマダ電機

デサント

富士通

佐野市役所

東海大山形高職

ゼビオ

春日部共栄高教

クマヒラ

ｱｽﾚﾃｨｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ

ゴールドジム

1 3 . 6 4

1 3 . 7 2

1 3 . 7 3

1 3 . 7 3

1 3 . 8 1

1 3 . 8 2

1 3 . 8 6

1 3 . 9 4

1 3 . 9 6

1 4 . 0 8

1 4 . 2 8

1 4 . 3 3

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

茨城

東京

群馬

東京

東京

栃木

山形

東京

埼玉

神奈川

神奈川

東京

518

9

541

412

519

558

504

448

598

146

723

小久保　翔太

首 藤 　 貴 之

吉 永 　 一 行

渡 邊 　 和 敏

川 畑 　 夏 唯

野 村 　 泰 之

奥 田 　 啓 祐

藤 崎 　 雄 太

久保田　孝平

岩 科 　 伶

本 間 　 大 輔

KOKUBO Shota

SHUTO Takayuki

YOSHINAGA Kazuyuki

WATANABE Kazutoshi

KAWAHATA Kai

NOMURA Yasuyuki

OKUDA Keisuke

FUJISAKI Yuta

KUBOTA Kohei

IWASHINA Ryo

HOMMA Daisuke

日本生命

西原小教

佐野高教

由紀精密

ハイデイ日高

かすみがうら市役所

ウィザス

不動岡高教

長万部中教

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

レジェンズ

1 4 . 3 7

1 4 . 4 0

1 4 . 5 0

1 4 . 5 5

1 4 . 5 8

1 4 . 6 3

1 4 . 9 1

1 4 . 9 9

1 5 . 0 2

1 5 . 3 1

1 5 . 3 7

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

栃木

栃木

神奈川

千葉

茨城

東京

埼玉

北海道

茨城

神奈川
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男子　４００m Ｈ
5 月 19 日 11:45

5 月 19 日 14:05

予選

決勝

54

286

30

31

134

350

476

2

4

587

358

13

安 部 　 孝 駿

岸 本 　 鷹 幸

野 澤 　 啓 佑

松 下 　 祐 樹

前 野 　 景

山 本 　 諒

宮尾　幸太郎

石 田 　 裕 介

舘 野 　 哲 也

長谷　伸之助

加 藤 　 誠 也

田邉　将大良

ABE Takatoshi

KISHIMOTO Takayuki

NOZAWA Keisuke

MATSUSHITA Yuki

MAENO Kei

YAMAMOTO Ryo

MIYAO Kotaro

ISHIDA Yusuke

TATENO Tetsuya

HASE Shinnosuke

KATO Seiya

TANABE Shotaro

ヤマダ電機

富士通

ミズノ

ミズノ

ドーム

ユメオミライ

ゼビオ

日立産機

日立産機

鈴エスクロー

熊谷市役所

ゼンリン

4 8 . 6 8

4 9 . 3 0

4 9 . 5 9

4 9 . 8 2

4 9 . 8 6

5 0 . 0 8

5 0 . 1 8

5 0 . 2 6

5 0 . 4 7

5 0 . 5 4

5 0 . 6 7

5 0 . 9 3

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

群馬

東京

山梨

神奈川

東京

東京

東京

東京

東京

東京

埼玉

東京

573

543

636

646

623

331

147

553

720

362

369

738

松 本 　 岳 大

小 林 　 英 和

前 山 　 陽 軌

吉田　慶次郎

武 田 　 嵩 史

笛 木 　 靖 宏

木 村 　 知 博

八 本 　 友 和

高 田 　 裕 士

遠 藤 　 瑞 貴

鬼 澤 　 光 樹

佐 藤 　 智 哉

MATSUMOTO Takahiro

KOBAYASHI Hidekazu

MAEYAMA Haruki

YOSHIDA Keijiro

TAKEDA Takafumi

FUEKI Yasuhiro

KIMURA Tomohiro

YAMOTO Tomokazu

TAKADA Yuji

ENDO Mizuki

KIZAWA Koki

SATO Tomoya

CROSSBRACE

マナーハウス

丸紅

美杉台小教

SCSK

千葉市立養護教

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

トスコ

レジェンズ

群大附属病院

SMARTS MEDICAL

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

5 1 . 0 7

5 1 . 5 1

5 1 . 6 1

5 2 . 1 4

5 2 . 7 5

5 2 . 9 0

5 3 . 0 8

5 4 . 9 9

5 7 . 2 5

5 7 . 3 1

5 8 . 3 1

5 8 . 5 6

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

長野

千葉

埼玉

東京

千葉

茨城

埼玉

神奈川

群馬

東京

神奈川
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男子　３０００m ＳＣ
5 月 19 日 12:30 決勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

TANAKA Naoki

1 757 田中　直樹 Honda栃木

OBARA Daisuke

2 272 小原　大輔 新電元工業

SHIGENO Seiya

3 23 滋野　聖也 プレス工業

イエゴ　エバンス

4 212 イエゴ　エバンス サンベルクス

OYAMA Noriaki

5 261 大山　憲明 コニカミノルタ

SAITO Shumpeita

6 791 齋藤　俊平太 日東工器

YANOKURA Hiroshi

7 70 矢ノ倉　弘 NDソフト

JIN Naoyuki

8 28 神　直之 北星病院

AKAHIRA Ko

9 711 赤平　航 湯沢雄勝陸協

OKIMORI Satoshi

10 217 沖守　怜 サンベルクス

OKUBO Rikuto

11 101 大久保　陸人 コモディイイダ

Jonathan　Ndiku

12 138 Jonathan　Ndiku 日立物流

KUMAGAI Hikaru

13 401 熊谷　光 ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ

FUJISAKI Shingo

14 229 藤崎　真伍 サンベルクス

NOMURA Akihiro

15 52 野村　顕弘 三春町役場

KOBARI Akihito

16 63 小針　旭人 NDソフト

TSUETAKI Hironori

17 297 潰滝　大記 富士通

KUSU Yasunari

18 148 楠　康成 阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

NOGAMI Yoshihiro

19 807 野上　善弘 NINE TOCHIGITC

- 15 -



決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

HARUKI Yosuke

1 513 春木　洋輔 旭化成川崎

NODA Tomohiro

2 120 野田　明宏 自衛隊体育学校

SUGAI Takuto

3 647 菅井　拓人 寒河江市体協

ITO Yuki

4 419 伊藤　佑樹 SRC

SEMBA Shuya

5 559 仙波　修哉 会津ゼネラルHD

KATSUKI Hayato

6 115 勝木　隼人 自衛隊体育学校

SUZUKI Yusuke

7 293 鈴木　雄介 富士通

FUJISAWA Isamu

8 75 藤澤　勇 ＡＬＳＯＫ

TANAKA Tatsuya

9 360 田中　達也 江東区役所

MATSUNAGA Daisuke

10 303 松永　大介 富士通

YAMAGUCHI Masahiro

11 410 山口　正洋 村田機械

SUZUKI Daisuke

12 340 鈴木　大介 渋谷区役所

TAKAHASHI Eiki

13 295 高橋　英輝 富士通

TAKAHASHI Kazuki

14 627 髙橋　和生 ADワークス

FUKUOKA Hikaru

15 278 福岡　光 平塚市役所

TADA Takumi

16 535 多田　匠 ひかり学園

YAMAMOTO Toru

17 72 山本　徹 両備グループ

ARAI Hiroki

18 280 荒井　広宙 富士通

HIRANE Junichi

19 580 平根　潤一 茨城県信用組合

男子　５０００m Ｗ
5 月 18 日 9:30 決勝
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男子　４ Ｘ １００mR
5 月 18 日 10:10

5 月 18 日 16:05

予選

決勝

予　選　2組3着＋2

1組
1ﾚｰﾝ 資格記録 42.38 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 資格記録 45.21

(  ) 334 KATO Ryujin (  ) 323 ISHII Yudai (  ) 248 IWAMI Takahiro

(  ) 335 TAGURI Akihiro (  ) 324 UCHIYAMA Mikio (  ) 249 OGUCHI Tomoki

(  ) 336 NAKANO Hiroki (  ) 325 ONOSE Shogo (  ) 251 KURITA Tetsushi

(  ) 337 HATA Keiichiro (  ) 327 TANAKA Shunya (  ) 254 TERUI Kiyohiko

(  ) 338 HOMMA Keisuke (  ) 328 YANO Kazuya (  ) 256 YAMAGAMI Hiroyuki

(  ) (  ) (  ) 257 YAMASHITA Daiki

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 資格記録 43.00 5ﾚｰﾝ 資格記録 41.50 6ﾚｰﾝ 資格記録 42.62

(  ) 787 OKAWA Norihiko (  ) 536 KOBAYASHI Yusuke (  ) 1 ARAI Yusuke

(  ) 788 GOTO Shimpei (  ) 537 SAKAMOTO Masaki (  ) 2 ISHIDA Yusuke

(  ) 789 YAMAUCHI Yuki (  ) 538 MAEHARA Hiroya (  ) 3 KANEKO Takuya

(  ) 790 WADA Yuki (  ) 539 YOSHIZAWA Naoya (  ) 4 TATENO Tetsuya

(  ) (  ) (  ) 5 TSUKAMOTO Kazuaki

(  ) (  ) (  )

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 資格記録 41.74 8ﾚｰﾝ 資格記録 44.00 9ﾚｰﾝ 資格記録 43.90

(  ) 737 KOSEKI Satoshi (  ) 769 OIZUMI Masaki (  ) 523 OMORI Shunya

(  ) 739 SHIMIZU Akihiro (  ) 260 GO Tsurujiro (  ) 524 TAKAHASHI Tomoya

(  ) 740 SUZUKI Kaito (  ) 774 NAKAMURA Hiroto (  ) 525 MATSUO Tsuneaki

(  ) 741 TAKAHASHI Toshiki (  ) 775 HOMMA Nariaki (  ) 526 MURAMATSU Yuya

(  ) 742 TAGO Masaaki (  ) 777 MORI Takuto (  )

(  ) 743 HAYASHI Shota (  ) (  )

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

2組
1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 資格記録 44.96 3ﾚｰﾝ
(  ) (  ) 367 IWAMI Gentaro (  ) 810 KAKIZAKI Takuya

(  ) (  ) 368 OUCHI Eriya (  ) 570 SHIKANAI Shota

(  ) (  ) 369 KIZAWA Koki (  ) 612 NAKAGAWA Shigeki

(  ) (  ) 370 KOBAYASHI Taiki (  ) 811 FUSHIMI Ryo

(  ) (  ) 371 SEKIYAMA Kenzo (  ) 636 MAEYAMA Haruki

(  ) (  ) 372 YOSHIKAWA Sho (  ) 812 WATANABE Kazuki

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 資格記録 42.45 5ﾚｰﾝ 資格記録 41.88 6ﾚｰﾝ 資格記録 43.48

(  ) 766 AOYAGI Kenkichi (  ) 727 OTAKI Soma (  ) 345 ENDO Koichiro

(  ) 767 AMAGATA Yosuke (  ) 730 SAGARA Kazuki (  ) 346 KATAYAMA Yuto

(  ) 768 ARAKI Tomoki (  ) 582 SATO Takuya (  ) 347 KANEKO Makoto

(  ) 515 IMAI Toshiaki (  ) 733 HOMMA Hayato (  ) 348 SAITA Shonosuke

(  ) 773 NAKAMURA Sunao (  ) 592 MITA Shinya (  ) 349 HANATANI Akira

(  ) 776 MATSUBA Masaru (  ) 734 YABE Hayate (  ) 350 YAMAMOTO Ryo

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 資格記録 40.65 8ﾚｰﾝ 資格記録 44.18 9ﾚｰﾝ 資格記録 43.58

(  ) 493 AIYAMA Keitaro (  ) 814 SATO Masayoshi (  ) 753 KATSUKI Yuto

(  ) 494 ITAHANA Kohei (  ) 815 SHIMOMURA Daiki (  ) 754 NAKAMURA Mitsushige

(  ) 496 KUSANO Seiya (  ) 816 TEZUKA Shion (  ) 755 YAMAGUCHI Ryohei

(  ) 497 KOIKE Yusaku (  ) 817 TOMATSU Akira (  ) 756 YOSHIKAWA Sho

(  ) 500 NEGISHI Norihito (  ) 818 NIIMURA Takahiro (  )

(  ) 501 YAMADA Hirotaka (  ) 819 MAEDA Toshiki (  )

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

アキレス 東京消防庁 東京海上日動火災保険
加藤　龍尋 石井　雄大 岩見　隆裕

田栗　輝洋 内山　幹雄 小口　智毅

中野　大輝 小野瀬　昇吾 栗田　徹士

秦　啓一郎 田中　駿也 照井　紀誉彦

本間　圭祐 矢野　和也 山上　紘幸

山下　大貴

BTP48 滝沢ハム 日立産機
大川　憲彦 小林　祐介 荒井　優介

後藤　慎平 坂本　将希 石田　裕介

山内　勇希 前原　宙哉 金子　卓哉

和田　有生 吉澤　尚哉 舘野　哲也

塚本　和明

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC ＳＴＡＣ千葉　Ｂ 三菱ＵＦＪ信託
小関　智 大泉　雅貴 大森　俊哉

清水　瑛裕 呉　鶴治郎 髙橋　知也

鈴木　海斗 中村　悠人 松尾　恒明

高橋　利紀 本間　成彬 村松　裕也

田子　政昌 森　拓士

林　翔太

SMARTS MEDICAL RUDOLF
石見　源太郎 柿崎　拓也

大内　恵吏也 鹿内　翔太

鬼澤　光樹 中川　滋貴

小林　大樹 伏見　亮

関山　健蔵 前山　陽軌

吉川　翔 渡辺　一希

ＳＴＡＣ千葉　Ａ UNITE ユメオミライ
青柳　健吉 大瀧　颯馬 遠藤　幸一郎

天方　洋介 相良　和希 片山　雄斗

荒木　智貴 佐藤　拓也 金子　信

今井　俊彰 本間　聖人 斎田　将之介

中村　直 三田　真也 花谷　昂

松葉　優 矢部　颯 山本　諒

Accel 栃木TFC ティガAC
相山　慶太郎 佐藤　正淑 香月　勇人

板鼻　航平 下村　大輝 中村　光成

草野　聖也 手塚　嗣音 山口　稜平

小池　雄作 外松　章 吉川　翔

根岸　紀仁 新村　貴洋

山田　寛大 前田　俊貴
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男子　４ Ｘ ４００mR
5 月 18 日 17:35

5 月 19 日 16:40

予選

決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
(  ) (  ) (  ) 570 SHIKANAI Shota

(  ) (  ) (  ) 611 SHOJI Takanori

(  ) (  ) (  ) 612 NAKAGAWA Shigeki

(  ) (  ) (  ) 811 FUSHIMI Ryo

(  ) (  ) (  ) 636 MAEYAMA Haruki

(  ) (  ) (  ) 812 WATANABE Kazuki

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 資格記録 3:17.04 5ﾚｰﾝ 資格記録 3:14.05 6ﾚｰﾝ 資格記録 3:22.00

(  ) 146 IWASHINA Ryo (  ) 727 OTAKI Soma (  ) 431 OMATA Taira

(  ) 147 KIMURA Tomohiro (  ) 728 ONODERA Shota (  ) 432 KATO Shun

(  ) 149 SATO Keitaro (  ) 729 KATAOKA Yoshikatsu (  ) 433 TAKAMI Satoshi

(  ) 150 SAWAHATA Motoki (  ) 582 SATO Takuya (  ) 434 HATTORI Sunao

(  ) 151 SOMEYA Kazuki (  ) 733 HOMMA Hayato (  ) 435 MATSU Ryujiro

(  ) 153 MOTEKI Toshiki (  ) 592 MITA Shinya (  )

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 資格記録 3:21.07 8ﾚｰﾝ 資格記録 3:26.01 9ﾚｰﾝ 資格記録 3:26.51

(  ) 428 USUI Ryo (  ) 418 IMUKI Shintaro (  ) 523 OMORI Shunya

(  ) 637 KATSUMATA Akihiro (  ) 43 KATO Naiki (  ) 524 TAKAHASHI Tomoya

(  ) 717 KADOSHIMA Hiroki (  ) 561 KATO Nobuaki (  ) 525 MATSUO Tsuneaki

(  ) 720 TAKADA Yuji (  ) 797 SAITO Kazuki (  ) 526 MURAMATSU Yuya

(  ) 638 TAMADA Shuhei (  ) 415 TAKESHITA Masayuki (  )

(  ) (  ) 760 YAMANE Kota (  )

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

2組
1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
(  ) (  ) (  ) 820 KANEKO Jun

(  ) (  ) (  ) 821 KOJIMA Toshinori

(  ) (  ) (  ) 822 HOSHI Keisuke

(  ) (  ) (  ) 823 ATSUYA Ryo

(  ) (  ) (  ) 824 HIGUCHI Yoshio

(  ) (  ) (  )

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 資格記録 3:22.47 5ﾚｰﾝ 資格記録 3:12.98 6ﾚｰﾝ 資格記録 3:20.00

(  ) 766 AOYAGI Kenkichi (  ) 493 AIYAMA Keitaro (  ) 808 ITO Suguru

(  ) 767 AMAGATA Yosuke (  ) 494 ITAHANA Kohei (  ) 809 OKI Manabu

(  ) 768 ARAKI Tomoki (  ) 495 ONISHI Masahiro (  ) 759 SAKURAI Daisuke

(  ) 769 OIZUMI Masaki (  ) 497 KOIKE Yusaku (  ) 551 TAGUCHI Yuki

(  ) 770 SATO Masaru (  ) 500 NEGISHI Norihito (  )

(  ) 773 NAKAMURA Sunao (  ) 501 YAMADA Hirotaka (  )

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 資格記録 3:19.65 8ﾚｰﾝ 資格記録 3:26.60 9ﾚｰﾝ 資格記録 3:24.16

(  ) 345 ENDO Koichiro (  ) 737 KOSEKI Tomo (  ) 247 ISHII Yuichi

(  ) 346 KATAYAMA Yuto (  ) 738 SATO Tomoya (  ) 249 OGUCHI Tomoki

(  ) 347 KANEKO Makoto (  ) 739 SHIMIZU Akihiro (  ) 250 KAZATO Hiroki

(  ) 348 SAITA Shonosuke (  ) 740 SUZUKI Kaito (  ) 253 SHOJI Makoto

(  ) 349 HANATANI Akira (  ) 742 TAGO Masaaki (  ) 254 TERUI Kiyohiko

(  ) 350 YAMAMOTO Ryo (  ) 743 HAYASHI Shota (  ) 255 HORIKOSHI Kotaro

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

RUDOLF
鹿内　翔太

庄司　貴紀

中川　滋貴

伏見　亮

前山　陽軌

渡辺　一希

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ UNITE XSPO
岩科　伶 大瀧　颯馬 尾又　平朗

木村　知博 小野寺　翔太 加藤　舜

佐藤　慧太郎 片岡　佳功 鷹見　聡

澤幡　幹 佐藤　拓也 服部　直

染谷　和輝 本間　聖人 松鵜　竜次郎

茂木　俊樹 三田　真也

レジェンズ 好き顔 三菱ＵＦＪ信託
碓井　涼 井向　晋太郎 大森　俊哉

勝俣　章博 加藤　騎貴 髙橋　知也

角島　寛樹 加藤　伸明 松尾　恒明

高田　裕士 斉藤　和輝 村松　裕也

玉田　修平 竹下　雅之

山根　康太

Ａ．Ｉ．Ｒ
金子　純

小島　俊紀

星　圭介

厚谷　龍

樋口　義雄

ＳＴＡＣ千葉 Accel Grow Sports AC
青柳　健吉 相山　慶太郎 伊藤　卓

天方　洋介 板鼻　航平 大木　学

荒木　智貴 大西　正裕 櫻井　大介

大泉　雅貴 小池　雄作 田口　祐貴

佐藤　賢 根岸　紀仁

中村　直 山田　寛大

ユメオミライ ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC 東京海上日動火災保険
遠藤　幸一郎 小関　智 石井　雄一

片山　雄斗 佐藤　智哉 小口　智毅

金子　信 清水　瑛裕 風戸　啓希

山本　諒 林　翔太 堀越　光太郎

斎田　将之介 鈴木　海斗 庄司　真

花谷　昂 田子　政昌 照井　紀誉彦
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男子　走高跳
5 月 19 日 13:00 決勝

決　勝　

MIKAMI Kengo

1 576 三上　健吾 阪神高速道路

SATO Ryo

2 439 佐藤　凌 東日印刷

OMATA Taira

3 431 尾又　平朗 XSPO

NOTE Toshimitsu

4 445 能手　俊充 環境整備

MATSU Ryujiro

5 435 松鵜　竜次郎 XSPO

ICHIMURA Shuto

6 145 市村　脩人 阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

YAMAMURA Kohei

7 502 山村　昂平 Accel

HIRAYAMA Kenichi

8 641 平山　健一 野津田高職

KATO Kentaro

9 527 加藤　健太郎 ENEOS

ENDO Tetsuya

10 411 遠藤　哲哉 西武中教

SENZAKI Wataru

11 771 先崎　航 ＳＴＡＣ千葉

ISHIBASHI Ken

12 447 石橋　健 KGC

MOTOYOSHI Yuki

13 352 元吉　雄基 NHK学園教

OBATA Motoyoshi

14 554 尾畑　元佳 ALKA

TABATA Kazuki

15 258 田端　和輝 深谷幡羅中教

KUGA Koshiro

16 629 久我　洸士郎 SPAA

TAKAHARI Hiromi

17 36 髙張　広海 日立ＩＣＴ

MATSUMOTO Orie

18 566 松元　織衛 新座病院

FUJITA Hikaru

19 715 藤田　光 DSAC

KATO Shun

20 432 加藤　舜 XSPO

TOBE Naoto

21 506 戸邉　直人 JAL

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

m
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男子　棒高跳
5 月 18 日 14:00 決勝

決　勝　

KAWASAKI Kazuya

1 549 川﨑　和也 渡辺パイプ

KURUMA Koki

2 548 来間　弘樹 ストライダーズ

YAMAMOTO Tomoki

3 477 山本　智貴 ゼビオ

TANAKA Shigeru

4 630 田中　成 敷島小

ISHIKAWA Fumitaka

5 144 石川　文貴 阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

ONODERA Akira

6 615 小野寺　晃 志津川高職

FUKUHARA Daichi

7 626 福原　大地 彦成小

ISHIZEKI Takahito

8 634 石関　崇人 榛東村立榛東南小

SAWA Shingo

9 605 澤　慎吾 きらぼし銀行

SAWANO Daichi

10 291 澤野　大地 富士通

NAGATA Junya

11 454 永田　純也 TPL

SASAKI Takayuki

12 604 佐々木　孝行 岩沼高等学園

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

m
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男子　走幅跳
5 月 19 日 11:00 決勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

MATSUZOE Kirii m m m m m m m m

1 632 松添　基理 MPandC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KAWASAKI Kazuya m m m m m m m m

2 549 川﨑　和也 渡辺パイプ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ISHIBASHI Masayuki m m m m m m m m

3 586 石橋　征之 PHC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MIYAKE Kazuki m m m m m m m m

4 608 三宅　一輝 宮崎中教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HIROSE Akira m m m m m m m m

5 609 廣瀬　彬 伊藤忠丸紅鉄鋼 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

FUJITA Yasuhiro m m m m m m m m

6 45 藤田　靖浩 三井住友銀行 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAGAYAMA Atsushi m m m m m m m m

7 73 長山　淳 みどりや +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KANEKO Kota m m m m m m m m

8 450 金子　航太 OSC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MIYAZAKI Akimitsu m m m m m m m m

9 725 宮崎　章光 レジェンズ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

WATANABE Sho m m m m m m m m

10 643 渡辺　祥 MOON +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ITO Haruki m m m m m m m m

11 42 伊東　悠希 三井住友銀行 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIMOMURA Ryo m m m m m m m m

12 463 下村　諒 岡村製作所 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TAKAHASHI Takeru m m m m m m m m

13 648 髙橋　武 ClubNets +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ADACHI Ryosuke m m m m m m m m

14 342 足立　亮祐 ＴＯＡ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KONISHI Yasumichi m m m m m m m m

15 344 小西　康道 白樺学園高教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

IGASE Ken m m m m m m m m

16 339 伊賀瀬　健 日体大職 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

IWAMI Gentaro m m m m m m m m

17 367 石見　源太郎 SMARTS MEDICAL +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ODA Daiki m m m m m m m m

18 55 小田　大樹 ヤマダ電機 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MIZUSHIMA Yuta m m m m m m m m

19 578 水嶋　悠太 前橋市立細井小教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YOSHIKAWA Sho m m m m m m m m

20 485 吉川　翔 ティガAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

IWASHINA Kei m m m m m m m m

21 803 岩科　圭 茨城陸協 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OKUDA Keisuke m m m m m m m m

22 504 奥田　啓祐 ウィザス +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KAWAGOE Hiromi m m m m m m m m

23 332 川越　宏臣 ＴＯＭＥＡＴ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ASADA Ryoma m m m m m m m m

24 618 淺田　伶駿 三菱商事 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MINESHIMA Takahisa m m m m m m m m

25 799 峯島　喬久 MCOS +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TAGUCHI Nobuyuki m m m m m m m m

26 343 田口　宣幸 五運 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAKAJIMA Takahiro m m m m m m m m

27 631 中島　貴大 駿河台大職 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TANI Hiromu m m m m m m m m

28 464 谷　洋武 境采女小教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OKAMURA Kenta m m m m m m m m

29 640 岡村　健太 河東学園中教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KURIHARA Ryo m m m m m m m m

30 516 栗原　諒 上原中教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MINEMURA Kota m m m m m m m m

31 304 嶺村　鴻汰 富士通 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HASHIMOTO Naoya m m m m m m m m

32 606 橋本　尚弥 アーク +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YAMADA Akira m m m m m m m m

33 825 山田　明良 秩父高教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAKUMA Kodai m m m m m m m m

34 616 佐久間　滉大 横浜リテラ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIROYAMA Shotaro m m m m m m m m

35 12 城山　正太郎 ゼンリン +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAGASHIMA Kaoru m m m m m m m m

36 599 長島　薫 平成国際大職 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KUBO Jumpei m m m m m m m m

37 326 久保　淳平 東京消防庁 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YOSHIZAWA Naoya m m m m m m m m

38 539 吉澤　尚哉 滝沢ハム +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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男子　三段跳
5 月 18 日 11:00 決勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

SAITA Shonosuke m m m m m m m m

1 348 斎田　将之介 ユメオミライ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAKAYAMA Kohei m m m m m m m m

2 550 中山　昂平 渡辺パイプ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OMATA Taira m m m m m m m m

3 431 尾又　平朗 XSPO +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OGAWA Hiromi m m m m m m m m

4 594 小川　宏海 富士電工 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

FUJITA Yasuhiro m m m m m m m m

5 45 藤田　靖浩 三井住友銀行 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KAKINO Ryosei m m m m m m m m

6 392 柿埜　涼生 ゴールドジム +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NIITSU Yuta m m m m m m m m

7 409 新津　裕大 新津税理士事務所 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HANATANI Akira m m m m m m m m

8 349 花谷　昂 ユメオミライ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAITO Yuta m m m m m m m m

9 602 齋藤　勇太 宇都宮記念病院 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ASADA Ryoma m m m m m m m m

10 618 淺田　伶駿 三菱商事 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YAMAMOTO Ryoma m m m m m m m m

11 507 山本　凌雅 JAL +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KUMAZAWA Satoshi m m m m m m m m

12 53 熊沢　聡史 白石高教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HATTORI Makoto m m m m m m m m

13 472 服部　誠 追浜高教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TAGO Masaaki m m m m m m m m

14 742 田子　政昌 ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ISHIBASHI Naoaki m m m m m m m m

15 585 石橋　尚晃 PHC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KOJIMA Arinobu m m m m m m m m

16 483 児島　有伸 佐藤製薬 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SOZEN Yuya m m m m m m m m

17 499 相前　有哉 Accel +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

IMAI Toshiaki m m m m m m m m

18 515 今井　俊影 新明和工業 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SUGIOKA Yuma m m m m m m m m

19 569 杉岡　優磨 iMARe +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YAMASHITA Yuki m m m m m m m m

20 555 山下　祐樹 茨城競技力本部 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TORIKOSHI Yosuke m m m m m m m m

21 530 鳥越　陽介 上溝中教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TSUNOYAMA Takayuki m m m m m m m m

22 601 角山　貴之 松本クリニック +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KURODA Hiroaki m m m m m m m m

23 35 黒田　寛亮 日立ＩＣＴ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAKAGAWA Atsushi m m m m m m m m

24 333 中川　篤志 ＴＯＭＥＡＴ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAGAYAMA Atsushi m m m m m m m m

25 73 長山　淳 みどりや +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HASEGAWA Daigo m m m m m m m m

26 158 長谷川　大悟 伊藤超短波 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIMADA Yoshifumi m m m m m m m m

27 48 島田　喜文 ＪＲ東日本千葉 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

EBIHARA Yuya m m m m m m m m

28 443 海老原　侑也 環境整備 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

IKEHATA Hikaru m m m m m m m m

29 465 池畠　旭佳瑠 駿河台大非常勤 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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男子　砲丸投
5 月 19 日 14:00 決勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

MIYAUCHI Ikuhiro

1 453 宮内　育大 日大スポ科教職 m m m m m m m m

TOBE Seiya

2 635 戸辺　誠也 多摩中非常勤 m m m m m m m m

YONEMORI Shingo

3 531 米森　心悟 クラブドラゴンズ m m m m m m m m

KATO Nozomi

4 763 加藤　望 飯能クラブ m m m m m m m m

MURAKAMI Hikaru

5 545 村上　輝 日本体育施設 m m m m m m m m

NAKAMURA Daichi

6 29 中村　太地 ミズノ m m m m m m m m

SHIBA Fumihito

7 498 柴　文人 Accel m m m m m m m m

KAWASAKI Kazuya

8 549 川﨑　和也 渡辺パイプ m m m m m m m m

OSAKA Masao

9 100 大坂　将央 東海大職 m m m m m m m m

SUDA Yutaro

10 479 須田　裕太郎 町丘ＣＳ m m m m m m m m

AKAMA Yuichi

11 456 赤間　祐一 関彰商事 m m m m m m m m

KODA Kazuki

12 607 幸田　和記 ミラノ商事 m m m m m m m m

NAIKI Kazuki

13 452 内木　一貴 OSC m m m m m m m m

MORISHITA Daichi

14 505 森下　大地 ウィザス m m m m m m m m

OKUNO Fuma

15 377 奥野　風摩 埼玉医科大学G m m m m m m m m

KIMURA Kenta

16 446 木村　研太 三井不動産レジデンシャル m m m m m m m m

YAMAMOTO Eiji

17 621 山本　英司 三菱商事 m m m m m m m m

HATASE Satoshi

18 571 畑瀬　聡 日大芸術学部教 m m m m m m m m
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男子　円盤投
5 月 18 日 11:00 決勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
資格 
記録

1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

YOMOGIDA Kazumasa

1 397 蓬田　和正 ゴールドジム 56m50 m m m m m m m m
MATSUI Toshiki

2 365 松井　俊樹 とらふぐ亭 53m82 m m m m m m m m
TAKAHASHI Kazunari

3 712 高橋　一成 湯沢雄勝陸協 29m96 m m m m m m m m
YAMASE Takamasa

4 482 山瀬　貴雅 いんば学舎 46m66 m m m m m m m m
YUKAWA Ryosei

5 40 湯川　椋盛 落合中教 51m24 m m m m m m m m
AMBO Kengo

6 552 安保　建吾 秋田体協 54m79 m m m m m m m m
CHO Shino

7 460 趙　思野 鶴牧中教 50m13 m m m m m m m m
MAEDA Kei

8 624 前田　奎 筑波大学スポーツR&Dコア 55m14 m m m m m m m m
KAWASAKI Kazuya

9 549 川﨑　和也 渡辺パイプ 39m79 m m m m m m m m
OBARA Masataka

10 391 小原　雅貴 ゴールドジム 47m46 m m m m m m m m
CHINEN Go

11 14 知念　豪 ゼンリン 56m06 m m m m m m m m
ANDO Yume

12 588 安藤　夢 さわかみ 56m40 m m m m m m m m
YAMAMOTO Eiji

13 621 山本　英司 三菱商事 30m00 m m m m m m m m
MAISAWA Shigeyuki

14 430 米沢　茂友樹 オリコ 56m93 m m m m m m m m
TSUTSUMI Yuji

15 651 堤　雄司 群馬綜合ガードシステム 57m24 m m m m m m m m
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男子　ハンマー投
5 月 19 日 11:00 決勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

SAKUMA Hiroki

1 625 咲間　大輝 清山会 m m m m m m m m

ENDO Akira

2 89 遠藤　彰 国武大職 m m m m m m m m

CHAZONO Akira

3 581 茶園　彬 船橋食品 m m m m m m m m

HIWATASHI Katsunori

4 177 日渡　勝則 真岡工高教 m m m m m m m m

YONEMORI Shingo

5 531 米森　心悟 クラブドラゴンズ m m m m m m m m

KAKUTA Mitsuhiro

6 484 角田　光洋 練馬区役所 m m m m m m m m

HISAJI Yuki

7 481 久治　佑樹 横浜市役所 m m m m m m m m

HOSAKA Yushiro

8 387 保坂　雄志郎 埼玉医科大学G m m m m m m m m

YAMAGUCHI Takaaki

9 329 山口　孝明 東京消防庁 m m m m m m m m

KASHIMURA Ryota

10 56 柏村　亮太 ヤマダ電機 m m m m m m m m

NISHIWAKI Hiroyuki

11 649 西脇　博之 TONOME信州豊科 m m m m m m m m

NEMOTO Taiki

12 517 根本　太樹 日本通運首都圏 m m m m m m m m
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男子　やり投
5 月 18 日 14:30 決勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

KAMISHITA Tomu

1 761 神下　豊夢 三井住友海上 m m m m m m m m

NAKAJIMA Ryota

2 509 中嶋　亮太 生田東高教 m m m m m m m m

MURASAWA Yuhei

3 458 村澤　雄平 関彰商事 m m m m m m m m

YAMASE Takamasa

4 482 山瀬　貴雅 いんば学舎 m m m m m m m m

TANIGAWA Kenta

5 567 谷川　健太 HONDA R&D m m m m m m m m

KAKUTA Naoyuki

6 393 角田　直之 ゴールドジム m m m m m m m m

MORI Shu

7 58 森　秀 ヤマダ電機 m m m m m m m m

YAMAMOTO Eiji

8 621 山本　英司 三菱商事 m m m m m m m m

OTOMO Ryusei

9 155 大友　龍成 TDC m m m m m m m m

INOUE Shota

10 575 井上　翔太 ドウシシャ m m m m m m m m

YAMASAKI Genki

11 366 山崎　元気 とらふぐ亭 m m m m m m m m

TAKAHASHI Hikaru

12 469 高橋　輝 弥栄 m m m m m m m m

AWANO Masahiro

13 157 粟野　優久路 伊藤超短波 m m m m m m m m

ARAGAKI Akito

14 33 新垣　暁登 日立ＩＣＴ m m m m m m m m

SEKI Kazunori

15 394 関　和紀 ゴールドジム m m m m m m m m

MICHIUE Masaaki

16 396 道上　雅晃 ゴールドジム m m m m m m m m

YASUDA Jun

17 470 安田　淳 天明小教 m m m m m m m m

ERA Tomoya

18 330 恵良　友也 Ｊ．ＶＩＣ m m m m m m m m

NAKAJIMA Yoshihiro

19 385 中嶋　善寛 埼玉医科大学G m m m m m m m m

OGURA Kenji

20 544 小椋　健司 日本体育施設 m m m m m m m m

ARAI Mashu

21 595 新井　真秀 白鴎大足利高教 m m m m m m m m

ISHIGURO Shuichi

22 542 石黒　守一 古河電工 m m m m m m m m

KOMINAMI Takuto

23 417 小南　拓人 筑波銀行 m m m m m m m m

KONNO Nobuto

24 361 金野　延人 金野工業 m m m m m m m m

KAWAHATA Kai

25 519 川畑　夏唯 ハイデイ日高 m m m m m m m m
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女子　１００m
5 月 18 日 11:55

5 月 18 日 14:30

予選

決勝

176

2

266

258

268

226

267

52

264

8

214

54

7

250

103

1

5

235

247

246

福 島 　 千 里

世 古 　 和

杉 山 　 美 貴

渡邉　ひかる

山中　日菜美

土 井 　 杏 南

永野　真莉子

松本　沙耶子

足立　紗矢香

島 田 　 雪 菜

島 田 　 沙 絵

森 　 美 悠

北 風 　 沙 織

小寺　美沙季

細 谷 　 優 美

高橋　明日香

中島　ひとみ

竹 内 　 爽 香

横 田 　 理 紗

福 嶋 　 美 緒

FUKUSHIMA Chisato

SEKO Nodoka

SUGIYAMA Miki

WATANABE Hikaru

YAMANAKA Hinami

DOI Anna

NAGANO Mariko

MATSUMOTO Sayako

ADACHI Sayaka

SHIMADA Yukina

SHIMADA Sae

MORI Miyu

KITAKAZE Saori

KODERA Misaki

HOSOYA Yumi

TAKAHASHI Asuka

NAKAJIMA Hitomi

TAKEUCHI Sayaka

YOKOTA Risa

FUKUSHIMA Mio

セイコー

乗馬クラブクレイン

デンソー

マイナビアスリートキャリア

デンソー

JAL

デンソー

七十七銀行

ﾄﾞﾄｰﾙ ・ 日ﾚｽ

北海道ハイテク

JMS

七十七銀行

北海道ハイテク

宇都宮記念病院

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

ｱｽﾚﾃｨｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ

長谷川体育施設

渡辺パイプ

HIROTA

丸建自動車

11.42

11.50

11.67

11.68

11.70

11.74

11.76

11.79

11.79

11.81

11.81

11.82

11.85

11.90

11.96

12.01

12.05

12.06

12.10

12.19

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

三重

東京

東京

宮城

東京

北海道

東京

宮城

北海道

栃木

茨城

神奈川

兵庫

東京

神奈川

埼玉

105

242

260

4

50

322

126

186

313

55

38

104

106

211

224

316

321

213

314

横 島 　 楓 子

濟 藤 　 未 夢

児 島 　 里 菜

鈴 木 　 美 帆

佐 藤 　 朝 香

金 子 　 歩 未

伴 　 佳 恵

山 本 　 芽 依

野 平 　 楓

小 松 　 彩 香

山 口 　 香 織

三 浦 　 早 紀

渡 邉 　 清 花

田中　ひかる

櫻井　美沙季

長 﨑 　 亜 矢

山 本 　 恵 里

深 滝 　 裕 美

橋 本 　 真 由

YOKOSHIMA Fuko

SAITO Miyu

KOJIMA Rina

SUZUKI Miho

SATO Tomoka

KANEKO Ayumi

BAN Kae

YAMAMOTO Mei

NOHIRA Kaede

KOMATSU Ayaka

YAMAGUCHI Kaori

MIURA Saki

WATANABE Kiyoka

TANAKA Hikaru

SAKURAI Misaki

NAGASAKI Aya

YAMAMOTO Eri

FUKATAKI Hiromi

HASHIMOTO Mayu

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

HappinessAC

田奈高教

長谷川体育施設

七十七銀行

アスレティクスジャパン TC

ｸﾞﾗﾝｻｲｽﾞ大手町

とらふぐ亭

UNITE

横須賀ろう学校

レフア

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

XSPO

リベロ

ﾜｰﾙｳｲﾝﾄﾞ AC

こぱんはうす

XSPO

UNITE

12.30

12.31

12.38

12.48

12.50

12.59

12.64

12.82

12.86

12.90

12.99

13.00

13.00

13.20

13.47

13.58

13.94

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

茨城

神奈川

神奈川

神奈川

宮城

神奈川

神奈川

東京

埼玉

神奈川

埼玉

茨城

茨城

東京

茨城

神奈川

岩手

東京

埼玉
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女子　２００m
5 月 19 日 10:45

5 月 19 日 13:20

予選

決勝

267

268

258

128

54

122

51

8

250

52

239

103

125

235

264

永野　真莉子

山中　日菜美

渡邉　ひかる

藤沢　沙也加

森 　 美 悠

武石　この実

佐藤　日奈子

島 田 　 雪 菜

小寺　美沙季

松本　沙耶子

小 林 　 茉 由

細 谷 　 優 美

新 宅 　 麻 未

竹 内 　 爽 香

足立　紗矢香

NAGANO Mariko

YAMANAKA Hinami

WATANABE Hikaru

FUJISAWA Sayaka

MORI Miyu

TAKEISHI Konomi

SATO Hinako

SHIMADA Yukina

KODERA Misaki

MATSUMOTO Sayako

KOBAYASHI Mayu

HOSOYA Yumi

SHINTAKU Asami

TAKEUCHI Sayaka

ADACHI Sayaka

デンソー

デンソー

マイナビアスリートキャリア

セレスポ

七十七銀行

東邦銀行

七十七銀行

北海道ハイテク

宇都宮記念病院

七十七銀行

茨城競技力本部 

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

アットホーム

渡辺パイプ

ﾄﾞﾄｰﾙ ・ 日ﾚｽ

23.96

24.02

24.06

24.27

24.31

24.36

24.48

24.51

24.56

24.57

24.59

24.70

24.70

24.71

24.91

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

東京

宮城

福島

宮城

北海道

栃木

宮城

茨城

茨城

東京

東京

東京

120

123

246

118

214

242

187

241

105

216

186

228

261

321

224

紫 村 　 仁 美

松本　奈菜子

福 嶋 　 美 緒

青 木 　 り ん

島 田 　 沙 絵

濟 藤 　 未 夢

細 野 　 舞 香

藤 沼 　 朱 音

横 島 　 楓 子

利藤　野乃花

山 本 　 芽 依

清 水 　 佳 奈

宇喜多　七海

山 本 　 恵 里

櫻井　美沙季

SHIMURA Hitomi

MATSUMOTO Nanako

FUKUSHIMA Mio

AOKI Rin

SHIMADA Sae

SAITO Miyu

HOSONO Maika

FUJINUMA Akane

YOKOSHIMA Fuko

RITO Nonoka

YAMAMOTO Mei

SHIMIZU Kana

UKITA Nanami

YAMAMOTO Eri

SAKURAI Misaki

東邦銀行

東邦銀行

丸建自動車

東邦銀行

JMS

HappinessAC

SMARTS MEDICAL

日本保育サービス

阿見ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

わらべや日洋

とらふぐ亭

しろがね学園

矢向中教

こぱんはうす

リベロ

24.99

25.00

25.00

25.01

25.01

25.02

25.23

25.24

25.30

25.51

25.88

26.45

27.11

27.75

28.08

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

福島

福島

埼玉

福島

東京

神奈川

東京

神奈川

茨城

東京

東京

群馬

神奈川

岩手

茨城
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女子　４００m
5 月 18 日 10:25

5 月 18 日 13:45

予選

決勝

123

122

239

118

125

187

241

49

230

51

128

222

215

321

松本　奈菜子

武石　この実

小 林 　 茉 由

青 木 　 り ん

新 宅 　 麻 未

細 野 　 舞 香

藤 沼 　 朱 音

齋 藤 　 真 佑

熊 谷 　 彩 音

佐藤　日奈子

藤沢　沙也加

矢 野 　 美 幸

山 田 　 は な

山 本 　 恵 里

MATSUMOTO Nanako

TAKEISHI Konomi

KOBAYASHI Mayu

AOKI Rin

SHINTAKU Asami

HOSONO Maika

FUJINUMA Akane

SAITO Mayu

KUMAGAI Ayane

SATO Hinako

FUJISAWA Sayaka

YANO Miyuki

YAMADA Hana

YAMAMOTO Eri

東邦銀行

東邦銀行

茨城競技力本部 

東邦銀行

アットホーム

SMARTS MEDICAL

日本保育サービス

七十七銀行

ハイデイ日高

七十七銀行

セレスポ

サイボウズ

わらべや日洋

こぱんはうす

53.52

53.89

54.18

54.45

54.58

55.63

55.63

55.91

56.00

56.50

56.60

56.73

57.27

59.73

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

福島

福島

茨城

福島

東京

東京

神奈川

宮城

岩手

宮城

東京

東京

東京

岩手
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女子　８００m
5 月 19 日 14:25 決勝

252

215

184

23

175

119

230

207

317

133

183

262

304

135

卜 部 　 蘭

山 田 　 は な

大 宅 　 楓

山 口 　 真 実

平 野 　 綾 子

小 野 　 莉 奈

熊 谷 　 彩 音

大 森 　 郁 香

髙 橋 　 ひ な

中 尾 　 真 依

大沼　月美貴

植 村 　 友 美

松 本 　 光 代

康 本 　 花 梨

URABE Ran

YAMADA Hana

OYA Kaede

YAMAGUCHI Mami

HIRANO Ryoko

ONO Rina

KUMAGAI Ayane

OMORI Fumika

TAKAHASHI Hina

NAKAO Mai

ONUMA Tsumiki

UEMURA Tomomi

MATSUMOTO Mitsuyo

YASUMOTO Karin

Ｕｒａｎ

わらべや日洋

大東建託ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ

パナソニック

水戸信用金庫

東邦銀行

ハイデイ日高

奥アンツーカ

NTTC

ユニクロ

オキ HD

ﾚﾊﾞﾚｼﾞｰｽﾞ MC

JBMA

ユニクロ

2:06.93

2:07.23

2:07.47

2:07.98

2:08.05

2:09.66

2:09.85

2:09.92

2:11.67

2:13.44

2:14.27

2:17.73

2:35.34

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

東京

東京

神奈川

茨城

福島

岩手

東京

東京

東京

千葉

神奈川

東京
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女子　１５００m
5 月 18 日 14:50 決勝

153

188

64

175

149

127

56

112

199

150

158

75

14

47

116

78

58

200

57

18

130

135

20

72

151

廣中　璃梨佳

飯 野 　 摩 耶

森 　 智 香 子

平 野 　 綾 子

大西　ひかり

中村　真悠子

青 木 　 和

木 村 　 友 香

MASYA　VERONICAH

菅 田 　 雅 香

古 寺 　 冴 佳

田 﨑 　 優 理

國 立 　 華 蓮

由 水 　 沙 季

真 柄 　 碧

宮城　亜支亜

宇田川　侑希

室伏　杏花里

飯 島 　 理 子

中 村 　 優 希

今 井 　 千 尋

康 本 　 花 梨

森 　 磨 皓

鈴 木 　 翔 子

高橋　明日香

HIRONAKA Ririka

IINO Maya

MORI Chikako

HIRANO Ryoko

ONISHI Hikari

NAKAMURA Mayuko

AOKI Nodoka

KIMURA Tomoka

MASYA　VERONICAH

SUGATA Miyaka

KOTERA Saeka

TASAKI Yuri

KOKURYU Karen

YOSHIMIZU Saki

MAKARA Aoi

MIYAGI Eijia

UDAGAWA Yuki

MUROFUSHI Akari

IIJIMA Riko

NAKAMURA Yuki

IMAI Chihiro

YASUMOTO Karin

MORI Mashiro

SUZUKI Shoko

TAKAHASHI Asuka

ＪＰ日本郵政Ｇ

埼玉医科大学 G

積水化学

水戸信用金庫

ＪＰ日本郵政Ｇ

セレスポ

積水化学

資生堂

埼玉医科大学 G

ＪＰ日本郵政Ｇ

三井住友海上

ヤマダ電機

パナソニック

ユニバーサル

資生堂

ヤマダ電機

積水化学

埼玉医科大学 G

積水化学

パナソニック

ユニクロ

ユニクロ

パナソニック

ヤマダ電機

ＪＰ日本郵政Ｇ

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

埼玉

千葉

茨城

東京

東京

千葉

東京

埼玉

東京

東京

群馬

神奈川

千葉

東京

群馬

千葉

埼玉

千葉

神奈川

東京

東京

神奈川

群馬

東京

317

91

119

218

215

17

195

13

23

99

191

16

100

40

12

73

29

236

26

164

189

194

101

15

髙 橋 　 ひ な

久保倉　実里

小 野 　 莉 奈

鈴 木 　 葵

山 田 　 は な

内藤　早紀子

諏 訪 　 帆 香

川 路 　 芽 生

山 口 　 真 実

坂 本 　 ち ほ

幸 田 　 萌

戸 部 　 千 晶

西 谷 　 沙 綾

秋 山 　 桃 子

金 丸 　 清 香

高 野 　 涼 夏

折 笠 　 有 彩

小 池 　 彩 加

阿比留　悠奈

大 塚 　 理 央

臼 田 　 彩 花

鈴 木 　 菜 々

萩 野 　 真 紀

清水　萌衣乃

TAKAHASHI Hina

KUBOKURA Misato

ONO Rina

SUZUKI Aoi

YAMADA Hana

NAITO Sakiko

SUWA Honoka

KAWAJI Mei

YAMAGUCHI Mami

SAKAMOTO Chiho

KODA Moe

TOBE Chiaki

NISHITANI Saya

AKIYAMA Momoko

KANEMARU Sayaka

TAKANO Suzuka

ORIKASA Arisa

KOIKE Ayaka

ABIRU Yuna

OTSUKA Rio

USUDA Sayaka

SUZUKI Nana

HAGINO Maki

SHIMIZU Moeno

NTTC

コモディイイダ

東邦銀行

ニトリ

わらべや日洋

パナソニック

埼玉医科大学 G

パナソニック

パナソニック

ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

埼玉医科大学 G

パナソニック

ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

ユニバーサル

パナソニック

ヤマダ電機

しまむら

大和田住宅仙台

しまむら

日立

埼玉医科大学 G

埼玉医科大学 G

ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

パナソニック

Ｎｏ． 氏 名 所 属

東京

東京

福島

埼玉

東京

神奈川

埼玉

神奈川

神奈川

東京

埼玉

神奈川

東京

千葉

神奈川

群馬

埼玉

宮城

埼玉

茨城

埼玉

埼玉

東京

神奈川

タイムレース 2 組
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女子　３０００m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

KOYOSHIKAWA Shinobu HARADA Mio

1 43 小吉川　志乃舞 ユニバーサル 14 88 原田　澪 スターツ

KOZASU Yumi HAGINO Maki

2 192 小指　有未 埼玉医科大学G 15 101 萩野　真紀 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

KAWAJI Mei ISHIZUKA Misato

3 13 川路　芽生 パナソニック 16 129 石塚　美里 ユニクロ

USUDA Sayaka KAWABE Yui

4 189 臼田　彩花 埼玉医科大学G 17 140 河辺　友依 ホクレン

KATO Nagisa ABIRU Yuna

5 139 加藤　凪紗 ホクレン 18 26 阿比留　悠奈 しまむら

OTA Kotona USUDA Yuka

6 148 太田　琴菜 ＪＰ日本郵政Ｇ 19 190 臼田　悠花 埼玉医科大学G

IMAI Chihiro YOKOYAMA Yurino

7 130 今井　千尋 ユニクロ 20 35 横山　友里乃 しまむら

HAGINO Mari NIINA Fuka

8 32 萩野　真理 しまむら 21 171 新名　風花 日立

MUROFUSHI Akari TAKAHASHI Rina

9 200 室伏　杏花里 埼玉医科大学G 22 196 髙橋　里奈 埼玉医科大学G

FUWA Arisu SUZUKI Nana

10 144 不破　亜莉珠 ホクレン 23 194 鈴木　菜々 埼玉医科大学G

SUWA Honoka NAGATA Yukie

11 195 諏訪　帆香 埼玉医科大学G 24 203 永田　幸栄 ﾗﾌｨﾈｸﾞﾙｰﾌﾟ

OGINO Miyu SHIMIZU Miho

12 68 荻野　実夕 ヤマダ電機 25 142 清水　美穂 ホクレン

KIKUCHI Yuko

13 141 菊地　優子 ホクレン

9.39.06 ～

8.57.78 ～

5 月 19 日 15:20　タイムレース 1 組

5 月 19 日 17:05　タイムレース 2 組
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女子　３０００m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

HIRONAKA Ririka TAKAHASHI Asuka

1 153 廣中　璃梨佳 ＪＰ日本郵政Ｇ 14 151 高橋　明日香 ＪＰ日本郵政Ｇ

MASYA　VERONICAH IIJIMA Riko

2 199 MASYA　VERONICAH 埼玉医科大学G 15 57 飯島　理子 積水化学

UEHARA Miyuki UTSUNOMIYA Eri

3 108 上原　美幸 第一生命グループ 16 147 宇都宮　恵理 ＪＰ日本郵政Ｇ

ONISHI Hikari HIRASHIMA Miku

4 149 大西　ひかり ＪＰ日本郵政Ｇ 17 134 平島　美来 ユニクロ

SUGATA Miyaka ORIKASA Arisa

5 150 菅田　雅香 ＪＰ日本郵政Ｇ 18 29 折笠　有彩 しまむら

UDAGAWA Yuki AKIYAMA Momoko

6 58 宇田川　侑希 積水化学 19 40 秋山　桃子 ユニバーサル

HASHINO Reina NAKAMURA Yuki

7 172 橋野　玲奈 日立 20 18 中村　優希 パナソニック

MAKARA Aoi KANEMARU Sayaka

8 116 真柄　碧 資生堂 21 12 金丸　清香 パナソニック

NOMURA Aoi KOKURYU Karen

9 62 野村　蒼 積水化学 22 14 國立　華蓮 パナソニック

OGATA Seika MAEDA Kain

10 131 尾方　星華 ユニクロ 23 115 前田　海音 資生堂

SUZUKI Aoi KANNO Suzuna

11 218 鈴木　葵 ニトリ 24 69 菅野　鈴菜 ヤマダ電機

TASAKI Yuri

12 75 田﨑　優理 ヤマダ電機

KODA Moe

13 191 幸田　萌 埼玉医科大学G

9.39.06 ～

8.57.78 ～

5 月 19 日 15:20　タイムレース 1 組

5 月 19 日 17:05　タイムレース 2 組
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女子　５０００m
16.10.96 ～

15.08.61 ～

5 月 19 日 16:05　タイムレース 1 組

5 月 19 日 17:50　タイムレース 2 組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

KOTERA Saeka SAKAMOTO Chiho

1 158 古寺　冴佳 三井住友海上 21 99 坂本　ちほ ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

NAKANE Mizuki YOSHIDA Kasumi

2 31 中根　瑞稀 しまむら 22 219 吉田　香澄 ニトリ

IIZUKA Hibiki KOTANI Moeko

3 154 飯塚　響 三井住友海上 23 193 小谷　萌子 埼玉医科大学G

OSHIMA Riho FUJITA Mayuka

4 28 大島　里穂 しまむら 24 102 藤田　正由加 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

OZAWA Natsumi TERASHIMA Yuna

5 165 小澤　夏美 日立 25 143 寺島　優奈 ホクレン

NISHIHARA Kasumi HOSHI Rika

6 77 西原　加純 ヤマダ電機 26 34 星　梨佳 しまむら

IKEGAME Sayaka NISHIKAWA Mayu

7 138 池亀　彩花 ホクレン 27 86 西川　真由 スターツ

KATO Amane KATAKAI Hiromi

8 96 加藤　海音 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 28 156 片貝　洋美 三井住友海上

MORIMOTO Sawa FUJIISHI Kanako

9 79 森本　紗和 ヤマダ電機 29 33 藤石　佳奈子 しまむら

TANAKA Hanae TAYAMA Mari

10 114 田中　華絵 資生堂 30 170 田山　満理 日立

MORI Mashiro KAWAMOTO Kirika

11 20 森　磨皓 パナソニック 31 132 川本　希花 ユニクロ

AKASAKA Yomogi MIYAUCHI Yoko

12 80 赤坂　よもぎ スターツ 32 146 宮内　洋子 ホクレン

SAITO Aki NISHITANI Saya

13 30 齋藤　暁 しまむら 33 100 西谷　沙綾 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

IZAWA Nanaka WAKU Mirai

14 41 伊澤　菜々花 ユニバーサル 34 48 和久　夢来 ユニバーサル

KANDA Misa SHIMIZU Hodaka

15 98 神田　美沙 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ 35 85 清水　穂高 スターツ

OGAWA Kasumi

16 82 小川　香澄 スターツ

SEKIGUCHI Haruka

17 159 関口　はるか 三井住友海上

SUZUKI Chiharu

18 168 鈴木　千晴 日立

SASAKI Rui

19 167 佐々木　瑠衣 日立

TAKANO Minami

20 60 高野　みなみ 積水化学
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女子　５０００m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ローズメリーワンジル　モニカ FUKUI Saki

1 89 ローズメリーワンジル　モニカ スターツ 21 198 福居　紗希 埼玉医科大学G

グレースブティエ　キマンズィ TAMAKI Kanna

2 83 グレースブティエ　キマンズィ スターツ 22 161 玉城　かんな 三井住友海上

MATSUZAKI Riko UTSUNOMIYA Eri

3 63 松﨑　璃子 積水化学 23 147 宇都宮　恵理 ＪＰ日本郵政Ｇ

KARIUKI　NAOMINUTHONI NAKASHA Akane

4 42 KARIUKI　NAOMINUTHONI ユニバーサル 24 61 中舎　朱音 積水化学

カマウ　タビタ MIYAUCHI Hiroko

5 157 カマウ　タビタ 三井住友海上 25 145 宮内　宏子 ホクレン

OKAMOTO Harumi KOIDO Ryo

6 155 岡本　春美 三井住友海上 26 166 小井戸　涼 日立

MORITA Kaori ABE Yukari

7 21 森田　香織 パナソニック 27 27 阿部　有香里 しまむら

WATANABE Nanami OKAMOTO Minaru

8 24 渡邊　菜々美 パナソニック 28 111 岡本　海愛 資生堂

TSUTSUI Sakiho SUZUKI Shoko

9 76 筒井　咲帆 ヤマダ電機 29 72 鈴木　翔子 ヤマダ電機

SHIMIZU Maho NISHINO Maho

10 71 清水　真帆 ヤマダ電機 30 87 西野　まほ スターツ

メリー　シプコ NOZOE Yuri

11 173 メリー　シプコ 日立 31 162 野添　佑莉 三井住友海上

IZUMIDA Maki SARUMIDA Yuka

12 107 出水田　眞紀 第一生命グループ 32 44 猿見田　裕香 ユニバーサル

TAMURA Toshika TARUMOTO Chinatsu

13 169 田村　紀薫 日立 33 152 樽本　知夏 ＪＰ日本郵政Ｇ

ICHIKAWA Juri TOBE Chiaki

14 67 市川　珠李 ヤマダ電機 34 16 戸部　千晶 パナソニック

SUMI Azusa AOYAMA Rui

15 46 鷲見　梓沙 ユニバーサル 35 39 青山　瑠衣 ユニバーサル

SHINOZUKA Mai

16 45 篠塚　麻衣 ユニバーサル

HARADA Ayari

17 110 原田　紋里 第一生命グループ

ISHII Hisami

18 66 石井　寿美 ヤマダ電機

TANABE Misaki

19 160 田邉　美咲 三井住友海上

NAITO Sakiko

20 17 内藤　早紀子 パナソニック

16.10.96 ～

15.08.61 ～

5 月 19 日 16:05　タイムレース 1 組

5 月 19 日 17:50　タイムレース 2 組
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女子　１００００m
5 月 18 日 16:55 決勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

WATANABE Nanami

1 24 渡邊　菜々美 パナソニック

メリー　シプコ

2 173 メリー　シプコ 日立

TAMAKI Kanna

3 161 玉城　かんな 三井住友海上

HASHIMOTO Nami

4 163 橋本　奈海 三井住友海上

MORITA Shiori

5 22 森田　詩織 パナソニック

YAMAGUCHI Haruka

6 245 山口　遥 ＡＣ・ＫＩＴＡ

カムル　パウリンカベケ

7 97 カムル　パウリンカベケ ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
グレースブティエ　キマンズィ

8 83 グレースブティエ　キマンズィ スターツ

OKAMOTO Harumi

9 155 岡本　春美 三井住友海上

HORI Yuka

10 19 堀　優花 パナソニック
ローズメリーワンジル　モニカ

11 89 ローズメリーワンジル　モニカ スターツ

WADA Yukari

12 65 和田　優香里 積水化学

SATO Sayaka

13 59 佐藤　早也伽 積水化学

SATO Nana

14 84 佐藤　奈々 スターツ

KATO Amane

15 96 加藤　海音 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

UESUGI Mao

16 81 上杉　真穂 スターツ

UEHARA Miyuki

17 108 上原　美幸 第一生命グループ

TAKECHI Shiho

18 74 竹地　志帆 ヤマダ電機

SUZUKI Chiharu

19 168 鈴木　千晴 日立

NOZOE Yuri

20 162 野添　佑莉 三井住友海上

OZAWA Natsumi

21 165 小澤　夏美 日立

YOSHIDA Kasumi

22 219 吉田　香澄 ニトリ

SASAKI Mei

23 167 佐々木　芽衣 日立

IZAWA Nanaka

24 41 伊澤　菜々花 ユニバーサル

WAKU Mirai

25 48 和久　夢来 ユニバーサル

KAWAMOTO Kirika

26 132 川本　希花 ユニクロ

KANDA Misa

27 98 神田　美沙 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

FUJITA Mayuka

28 102 藤田　正由加 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ
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女子　１００m Ｈ
5 月 18 日 12:20

5 月 18 日 14:10

予選

決勝

263

120

227

4

257

70

5

243

251

216

242

260

259

229

217

寺田　明日香

紫 村 　 仁 美

福 部 　 真 子

鈴 木 　 美 帆

ヘンプヒル　恵

桐 山 　 智 衣

中島　ひとみ

相馬　絵里子

良知　なつ美

利藤　野乃花

濟 藤 　 未 夢

児 島 　 里 菜

田井　小百合

掛 井 　 真 子

CHAN　LINA

TERADA Asuka

SHIMURA Hitomi

FUKUBE Mako

SUZUKI Miho

ヘ ン プ ヒ ル 　 恵

KIRIYAMA Chie

NAKAJIMA Hitomi

SOMA Eriko

RACHI Natsumi

RITO Nonoka

SAITO Miyu

KOJIMA Rina

TAI Sayuri

KAKEI Mako

CHAN Lina

パソナグループ

東邦銀行

日本建設工業

長谷川体育施設

アトレ

ヤマダ電機

長谷川体育施設

レイクス 21

小金井精機

わらべや日洋

HappinessAC

田奈高教

SMBC 日興

ハイデイ日高

あらぐさ

13.05

13.17

13.31

13.49

13.68

13.71

13.76

13.76

13.77

14.36

14.39

14.46

14.92

15.01

15.05

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

福島

東京

神奈川

東京

群馬

兵庫

東京

埼玉

東京

神奈川

神奈川

群馬

東京

東京
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女子　400mH

124

117

49

53

137

323

216

90

204

222

吉 良 　 愛 美

青木　沙弥佳

齋 藤 　 真 佑

三藤　祐梨子

松 岡 　 奈 央

カラザーズ　圭菜

利藤　野乃花

王 子 田 　 萌

西 野 　 愛 梨

矢 野 　 美 幸

KIRA Manami

AOKI Sayaka

SAITO Mayu

MITO Yuriko

MATSUOKA Nao

カラザーズ　圭菜

RITO Nonoka

OSHIDEN Moe

NISHINO Airi

YANO Miyuki

アットホーム

東邦銀行

七十七銀行

七十七銀行

サンベルクス

慶應大学 OG

わらべや日洋

ND ソフト

帝京科学大職

サイボウズ

57.31

57.55

58.38

59.18

59.53

59.68

1:00.21

1:00.97

1:01.08

Ｎｏ． 氏 名 所 属 資格記録

東京

福島

宮城

宮城

東京

東京

東京

大阪府

東京

東京

5 月 19 日 11:35

5 月 19 日 13:55

予選

決勝
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女子　3000mSC

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

WATANABE Reina

1 92 渡邊　怜奈 コモディイイダ

AKASHI Io

2 95 明石　伊央 ﾙｰﾄｲﾝﾎﾃﾙｽﾞ

YOSHIMIZU Saki

3 47 由水　沙季 ユニバーサル

SHIMIZU Moeno

4 15 清水　萌衣乃 パナソニック

OTSUKA Rio

5 164 大塚　理央 日立

SASAKI Fumika

6 109 佐々木　文華 第一生命グループ

TAKAMIZAWA Anju

7 113 高見澤　安珠 資生堂

KOIKE Ayaka

8 236 小池　彩加 大和田住宅仙台

KUBOKURA Misato

9 91 久保倉　実里 コモディイイダ

NAKAMURA Mayuko

10 127 中村　真悠子 セレスポ

MORI Chikako

11 64 森　智香子 積水化学

5 月 19 日 12:10 決勝

- 39 -



決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ASADA Chiaki

1 238 淺田　千安芸 DNP大日本印刷

MATSUMOTO Sayori

2 244 松本　紗依 ちば興銀

YOSHIZUMI Yuki

3 237 吉住　友希 船橋整形外科

KUMAGAI Nami

4 206 熊谷　菜美 筑波銀行

OKADA Kumiko

5 25 岡田　久美子 ビックカメラ

KAWAZOE Kaori

6 93 河添　香織 自衛隊体育学校

MATSUMOTO Sae

7 202 松本　彩映 ゴールドジム

MICHIGUCHI Ai

8 94 道口　愛 自衛隊体育学校

FUCHISE Masumi

9 232 渕瀬　真寿美 建装工業

女子　5000mW

5 月 18 日 9:30 決勝
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女子　４ Ｘ １００mR
5 月 19 日 16:30 決勝

決　勝　

4ﾚｰﾝ 資格記録 50.85 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 資格記録 45.90

(  ) 261 UKITA Nanami (  ) 309 INABA Yu (  ) 49 SAITO Mayu

(  ) 307 KIMOTO Misako (  ) 310 SUZUKI Nanako (  ) 51 SATO Hinako

(  ) 260 KOJIMA Rina (  ) 311 SUZUKI Reo (  ) 52 MATSUMOTO Sayako

(  ) 55 KOMATSU Ayaka (  ) 312 CHIDA Mizuho (  ) 53 MITO Yuriko

(  ) 308 TSUCHIYA Fumika (  ) 313 NOHIRA Kaede (  ) 54 MORI Miyu

(  ) 126 BAN Kae (  ) 314 HASHIMOTO Mayu (  )

[  ] [  ] [  ]

[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 資格記録 52.56

(  ) 210 SHIGETA Sayaka

(  ) 211 TANAKA Hikaru

(  ) 212 TSUBUKI Airi

(  ) 213 FUKATAKI Hiromi

(  )

(  )

[  ]

[  ]

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4

2

3

レジェンズ UNITE 七十七銀行
宇喜多　七海 稲葉　優 齋藤　真佑

木本　美佐子 鈴木　菜々子 佐藤　日奈子

児島　里菜 鈴木　玲音 松本　沙耶子

小松　彩香 千田　みずほ 三藤　祐梨子

土屋　文香 野平　楓 森　美悠

深滝　裕美

伴　佳恵 橋本　真由

XSPO
茂田　さやか

田中　ひかる

津吹　アイリ
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女子　走高跳
5 月 18 日 14:00 決勝

決　勝　

SATO Ayaka

1 205 佐藤　綾香 鹿島台商業高教

KEMMOCHI Saki

2 3 剱持　早紀 長谷川体育施設

NAKANO Haruka

3 179 仲野　春花 ニッパツ

KYOYA Moeko

4 9 京谷　萌子 知内高教

IINO Aya

5 253 飯野　綾 前橋育英高教

TERUI Haruka

6 197 照井　はるか 埼玉医科大学G

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m m

記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
m m m m m m
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女子　棒高跳

決　勝　

TATSUTA Kanae

1 178 竜田　夏苗 ニッパツ

SATO So

2 265 佐藤　湊 ﾙｯｸｽｵﾃｨｶｼﾞｬﾊﾟﾝ

NEMOTO Tomoko

3 248 根元　智子 日本製鉄君津

NAKADA Megumi

4 174 仲田　愛 水戸信用金庫

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m m

記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
m m m m m m

5 月 18 日 11:00 決勝
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女子　走幅跳
5 月 19 日 14:00 決勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ヘンプヒル　恵 m m m m m m m m

1 257 ヘンプヒル　恵 アトレ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SHIMIZU Tamaka m m m m m m m m

2 177 清水　珠夏 城北信用金庫 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

HIRAKA Yurina m m m m m m m m

3 180 平加　有梨奈 ニッパツ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TAKAHASHI Eri m m m m m m m m

4 121 高橋　英里 東邦銀行 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MINEMURA Yu m m m m m m m m

5 209 嶺村　優 オリコ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MITO Yuriko m m m m m m m m

6 53 三藤　祐梨子 七十七銀行 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KIRIYAMA Chie m m m m m m m m

7 70 桐山　智衣 ヤマダ電機 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KAMIYAMA Ayane m m m m m m m m

8 254 神山　綾音 鹿沼市役所 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MIYASAKA Kaede m m m m m m m m

9 181 宮坂　楓 ニッパツ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAKANO Hitomi m m m m m m m m

10 185 中野　瞳 和食山口 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SATO Tomoka m m m m m m m m

11 50 佐藤　朝香 七十七銀行 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KOJIMA Rina m m m m m m m m

12 260 児島　里菜 田奈高教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAKAMOTO Eri m m m m m m m m

13 223 坂本　絵梨 日本室内 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
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決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

KURODA Reina m m m m m m m m

1 10 黒田　玲奈 小田原市役所 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

KEMMOCHI Saki m m m m m m m m

2 3 剱持　早紀 長谷川体育施設 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAITO Moeno m m m m m m m m

3 136 齋藤　萌乃 サンベルクス +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

YAMAMOTO Asuka m m m m m m m m

4 37 山本　明日香 落合中教 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAKAZAWA Kio m m m m m m m m

5 225 中澤　希緒 新宿未来創造財団 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MIYASAKA Kaede m m m m m m m m

6 181 宮坂　楓 ニッパツ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

OKANO Nahoko m m m m m m m m

7 182 岡野　菜穂子 ユメオミライ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

NAKANO Hitomi m m m m m m m m

8 185 中野　瞳 和食山口 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

SAKAMOTO Eri m m m m m m m m

9 223 坂本　絵梨 日本室内 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

MORIMOTO Mariko m m m m m m m m

10 221 森本　麻里子 内田建設 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

TAKAHASHI Eri m m m m m m m m

11 121 高橋　英里 東邦銀行 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

5 月 18 日 15:00 決勝
女子　三段跳

- 45 -



女子　砲丸投
5 月 19 日 14:00 決勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ヘンプヒル　恵

1 257 ヘンプヒル　恵 アトレ m m m m m m m m

SAWANOBORI Yuka

2 255 澤登　裕佳 鶴一小職 m m m m m m m m

AHARA Noriko

3 220 阿原　典子 日大スポ科教職 m m m m m m m m

SHIGEYAMA Chihiro

4 36 茂山　千尋 落合中教 m m m m m m m m

YAMAUCHI Ai

5 6 山内　愛 長谷川体育施設 m m m m m m m m

YOSHINO Chiaki

6 11 吉野　千明 日女体大職 m m m m m m m m

NAGANUMA Hitomi

7 240 長沼　瞳 茨城競技力本部 m m m m m m m m
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女子　円盤投
5 月 18 日 11:00 決勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

TERAI Saki

1 234 寺井　沙希 諏訪中教 m m m m m m m m

TANAKA Rio

2 201 田中　梨穂 ゴールドジム m m m m m m m m

UCHIYAMA Rei

3 249 内山　麗 宇都宮南高教 m m m m m m m m
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女子　ハンマー投

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

TADA Kazuha

1 233 多田　一葉 クラブドラゴンズ m m m m m m m m

KATSUYAMA Hitomi

2 208 勝山　眸美 オリコ m m m m m m m m

5 月 19 日 11:00 決勝
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女子　やり投
5 月 18 日 14:30 決勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

KAKEI Mako

1 229 掛井　真子 ハイデイ日高 m m m m m m m m

ヘンプヒル　恵

2 257 ヘンプヒル　恵 アトレ m m m m m m m m

KOSAKA Aya

3 324 小坂　綾 児玉高教 m m m m m m m m

ASANO Kanaki

4 256 浅野　叶紀 東女体 m m m m m m m m

YAMAUCHI Ai

5 6 山内　愛 長谷川体育施設 m m m m m m m m

TAKAHASHI Yui

6 320 高橋　唯 中大レディース m m m m m m m m

HIRAISHI Kaho

7 231 平石　風歩 ハイデイ日高 m m m m m m m m
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5 月 18 日 13:30 決勝

男子　シニア 100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

IRIE Kazuyoshi

2 436 入江　和義 ff片野 2

KIMURA Takahiro BABA Tatsuya

3 726 木村　貴宏 S.A.C. 3 38 馬場　達也 東京都庁

HORI Naruhiko KIDA Mitsuaki

4 710 堀　愛彦 庄内AC 4 786 木田　光亮 高崎マスターズ

IMORI Tadashi OGAWA Hiroyuki

5 41 井盛　雅 レフア 5 716 小川　裕之 レジェンズ

KUMAZAWA Satoshi KANEKO Jun

6 53 熊沢　聡史 白石高教 6 820 金子　純 Ａ．Ｉ．Ｒ

KOJIMA Toshinori ABE Ryota

7 821 小島　俊紀 Ａ．Ｉ．Ｒ 7 746 阿部　亮太 群大ＴＦ

YAZAWA Keiichi TAKAYAMA Shuichi

8 747 矢澤　恵一 長野マスターズ 8 752 高山　修一 ＳＫ　ＲＵＮ

KIKUCHI Yuichi AZUMA Akiyoshi

9 718 菊池　祐一 レジェンズ 9 736 我妻　明慶 ﾐﾅﾄｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

3組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

2 1

HAYAKAWA Yukitomo

3 782 早川　行友 東京マスターズ 2

TATEGAMI Mitsuteru

4 603 舘上　光輝 航空電子 3

SATO Takeshi

5 783 佐藤　健 鶴ヶ島ＴＣ 4

ICHINOSE Kazuya

6 751 一瀬　和哉 ＳＫ　ＲＵＮ 5

HASHIMOTO Shogo

7 363 橋本　章吾 群大附属病院 6

MATSUMOTO Tatsuhiko

8 724 松本　竜彦 レジェンズ 7

ARAI Satoshi

9 156 荒井　慧 伊藤超短波 8
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5 月 18 日 13:20 決勝

女子　シニア 100m

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4

BAN Kae

5 126 伴　佳恵 ｸﾞﾗﾝｻｲｽﾞ大手町

YAMAGUCHI Kaori

6 38 山口　香織 レフア

SETOGUCHI Yoshimi

7 319 瀬戸口　好 Palette
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5 月 19 日 15:10 決勝

男子　シニア 1500m

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

NAKABE Hironari

1 748 中部　大也 塩川病院

MATSUMOTO Takuya

2 749 松本　拓也 小川陸協

TSUJI Daiki

3 171 辻　太樹 警視庁

YOKOYAMA Takaomi

4 279 横山　貴臣 平塚市役所

TAMURA Hiroshi

5 128 田村　博史 八千代工業

KUBOTA Toshiro

6 813 窪田　俊郎 ピッツキューブＲＣ

USHIROGUCHI Hiroshi

7 735 後口　洋史 ルート８４６

TAKAHASHI Hisanori

8 804 高橋　久典 栃木陸上競技協会

NOMURA Akihiro

9 52 野村　顕弘 三春町役場

YAMAZAKI Shogo

10 750 山崎　省吾 小川陸協

ISHII Shigeki

11 784 石井　茂樹 埼玉医科大学RC

TAMURA Wataru

12 315 田村　航 SUBARU
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5 月 19 日 15:00 決勝

女子　シニア 1500m

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

TAKAHASHI Noriko

1 315 高橋　典子 ﾐﾅﾄｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

SHIMIZU Akemi

2 318 清水　明美 坂戸市陸協
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5 月 19 日 14:00 決勝

男子　シニア砲丸投

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

GO Shigekuni

1 259 呉　重國 皇漢薬品研究所 m m m m m m m m

AZUMA Akiyoshi

2 736 我妻　明慶 ﾐﾅﾄｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ m m m m m m m m

SUTO Atsushi

3 780 須藤　淳 栃木陸協 m m m m m m m m

TOMIOKA Masahiro

4 772 富岡　真広 ＳＴＡＣ千葉 m m m m m m m m

IZUMI Norimasa

5 161 和泉　憲昌 防衛大学校 m m m m m m m m

KURATA Yoshiaki

6 785 倉田　佳明 武蔵野市 m m m m m m m m
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5 月 19 日 14:00 決勝

女子　シニア砲丸投

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

TAKAHASHI Noriko

1 315 高橋　典子 ﾐﾅﾄｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ m m m m m m m m
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5 月 18 日 15:40 決勝

男子　視覚障害 1500m

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

KARASAWA Kenya

1 701 唐澤　剣也 JBMA

TSUIKI Yuya

2 705 立木　勇弥 JBMA

HORIKOSHI Tadashi

3 706 堀越　信司 JBMA

YAMASHITA Shinji

4 707 山下　慎治 JBMA
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5 月 18 日 15:25

女子　視覚障害 1500m

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

MATSUMOTO Mitsuyo

1 304 松本　光代 JBMA

AOKI Yoko

2 301 青木　洋子 JBMA

KONDO Hiroko

3 303 近藤　寛子 JBMA

INOUCHI Natsumi

4 302 井内　菜津美 JBMA

WAKI Manami

5 306 和木　茉奈海 JBMA

決勝

- 57 -



5 月 19 日  9:00 決勝

男子　視覚障害 5000m

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

HORIKOSHI Tadashi

1 706 堀越　信司 JBMA

KUMAGAI Yutaka

2 702 熊谷　豊 JBMA

KARASAWA Kenya

3 701 唐澤　剣也 JBMA

TSUIKI Yuya

4 705 立木　勇弥 JBMA

YONEOKA Satoru

5 708 米岡　聡 JBMA

YAMASHITA Shinji

6 707 山下　慎治 JBMA

TAKAI Toshiharu

7 703 高井　俊治 JBMA

TANIGUCHI Masahiro

8 704 谷口　真大 JBMA

WADA Shinya

9 709 和田　伸也 JBMA
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女子　視覚障害 5000m

5 月 19 日  9:25 決勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

INOUCHI Natsumi

1 302 井内　菜津美 JBMA

AOKI Yoko

2 301 青木　洋子 JBMA

MICHISHITA Misato

3 305 道下　美里 JBMA

KONDO Hiroko

4 303 近藤　寛子 JBMA

WAKI Manami

5 306 和木　茉奈海 JBMA
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